
GEÇTİĞİMİZ Eylül ayında Libya’nın
doğusunu vuran “Daniel” fırtınası,

ülkenin Bingazi, Beyda, Merc, Suse ve
Derne kentlerinde sel felaketine neden
olmuştu. AFAD görevlendirmesiyle
bölgedeki çalışmalara destek olmak için
Libya’ya giden Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri, Derne kentinde çalışmalarını
sürdürüyor. Bir yandan tahliye çalış-
maları yürüten Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye ekipleri, diğer yandan
bölgedeki çocuklar başta olmak üzere,
vatandaşlara moral olmak için de gayret
sarf ediyor. Bölgede yoğun bir şekilde
çalışmalarını sürdürdüklerini belirten ve
çalışmalarda yer alan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı
Gürhan İnal, yaşanan felakette
yaşamını yitirenlere rahmet ve Libya
halkına geçmiş olsun dileklerini iletti.

BÖLGEDEKİ ÇOCUKLARA MORAL OLUYORLAR

HUZUR Uygulaması” yapıldı. 135 ekip ve 488 person-
elin katıldığı uygulamada, 3 bin 557 şahıs sorgu-

lanırken 12 aranan şahıs yakalandı. Bin 422 aracın
denetlendiği uygulamada 185 araç sürücüsüne 265 bin
595 TL para cezası uygulandı, 15 araç trafikten men
edildi. Motosikletlilere yönelik de denetimler yapan ekipler
131 motosiklet ve sürücüsünü denetledi, 52 motosiklet
sürücüsüne 27 bin 748 TL para cezası uygulandı. 102
okul çevresi, 211 umuma açık istirahat ve eğlence yeri,
89 park ve bahçe, 39 metruk bina ve çevresi, 6 otogar ve
tren garı kontrol edildiği uygulamada 3 adet ruhsatsız ta-
banca, 14 adet mermi, 11 gram esrar maddesi, 10 adet
sentetik ecza ele geçirildi, 5 şahsa adli işlem yapıldı.

135 EKİP VE 488 PERSONEL UYGULAMA İÇİN SOKAĞA ÇIKTI

TARIM ve Orman Bakanlığının
2021 yılında uygulamaya koy-

duğu 2024 yılında sona erecek olan
“Damızlık Küçükbaş Hayvan
Yatırımı Projesi” kapsamında yüzde
85 hibe ile yetiştiricilere 15 koyun 1
koç olmak üzere 16 baş hayvan
dağıtımı gerçekleştirildi. Projeden
yararlanan Cennet Çalışkan ve eşi
Hayrullah Çalışkan, 16 küçükbaşla
başladıkları yolda 60 adet küçükbaş
hayvan elde etti. Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk,
Karaahmetli Mahallesi’nde yer alan
işletmeyi yerinde inceledi.

16 KÜÇÜKBAŞLA BAŞLAYIP 60’A ULAŞTILAR
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MANiSA FERMANI

Bazı mesleklerin emekliliği yoktur. Gazetecilik, bu
mesleklerin bana göre ilk sırasında gelir. Uzun yılla-
rımı verdiğim mesleğim gereği havadisleri
ilk olarak öğrenmek, yaşadığınız yerin
sosyal, ekonomik, siyasi gelişmelerini
ilk öğrenen olmak gibi önceliklerimiz
oluyor. Bunların yanında kurumlarımı-
zın çalışmaları, projeleri ve yatırımla-
rını da takip etmekten kendinizi
alamıyorsunuz. Bunlar bizim meslek
hastalığımız diyebiliriz…

MUHTARLAR 1 DÖNEM DAHA 
“CENGİZ ERGÜN BAŞKAN” DİYOR

ERTUĞRUL AYTAÇ

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri
sel felaketiyle sarsılan Libya’da tahliye çalışmalarını sürdürüyor

MANiSA iTFAiYESi LiBYA’DA
YARA SARMAYA DEVAM EDiYOR
Libya'nın doğusunda 10 Eylül'de yaşanan sel felaketi nedeniyle 
4 bin 255 kişinin hayatını kaybetmiş uluslararası yardım çağrısı
ile Türkiye’den de bir çok arama kurtarma ekibi bölgeye gitmişti.
Manisa Büyükşehir İtfayesi ekipleri de ilk günden bu yana afet
bölgesinde. Arama kurtarma ve tahliye çalışmalarının ardından
bölgedeki çalışmalarının yanı sıra vatandaşlara moral de olan
Manisa İtfaiyesi, bölgedeki çocuklarla da yakından ilgileniyor.

Eski sevgilisinin öldürdüğü 
anneye çocuklarından son veda 

İZMİR'İN Konak ilçesinde, eski
sevgilisi olan polis memuru

tarafından sokak ortasında kurşun
yağmuruna tutularak öldürülen
Öğretim Görevlisi Elvin Özütaş-
tan; ailesi, öğrencileri ve mesai
arkadaşları tarafından son yolcu-
luğuna uğurlandı. Elvin Özütaş-
tan’ın eski eşinden olan iki çocuğu
da, annelerine olan son görevini
yerine getirerek tabutunun başın-
dan bir an olsun ayrılmadı.  

Ureticilere koyun ve koç dağıtıldı

Emniyet güven ve huzur uygulaması yaptı

Depremzede aile
yaralarını Gece ile
sarmaya çalışıyor!

MALATYA’NIN Yeşilyurt
ilçesinde yaşadıkları depremde

evleriyle birlikte köpeklerini de
kaybeden aileye Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından özel
eğitimli köpek sahiplendirildi. 

AVRUPA YOLUNDA RAKiP PORTO!
Manisa Büyükşehir Belediyespor FIBA Europe Cup elemeleri ikinci maçında FC Porto ile karşılaşacak

MANİSA Büyükşehir Belediyespor
FIBA Europe Cup elemeleri ikinci

maçında FC Porto ile karşılaşacak. Bugün
saat 19.00’daki karşılaşma Muradiye Spor
Salonu’nda oynanacak. Sezon başından
itibaren Başantrenör Ahmet Kandemir

yönetiminde hazırlıklarını sürdüren yeşil-
beyazlı takım tüm Manisalıları Muradiye
Spor Salonu’ndaki maça bekliyor. Manisa
BBSK Başkanı Bora Çaylan da, “Man-
isa’mız için tarihi günler yaşıyoruz. İki gün
önemli maçlara çıkıyoruz. Portekiz temsil-

cisi Porto ile oynayacağımız maça tüm
Manisalıları bekliyoruz. Omuz omuza
yakaladığımız başarılara bir yenisini daha
ekleyeceğimize inancım tam. Salonu
dolduralım, tek yürek olarak takımımızı bir
zafere daha taşıyalım” dedi.

4 Ekim Hayvanları
Koruma Günü’ne 

özel kutlama yapıldı
4 EKİM Dünya Hayvan-
ları Koruma Günü

dolayısıyla Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Hayvan Bakım ve Tedavi
Merkezi ziyaretçi akınına
uğradı. Veteriner hekim
eşliğinde can dostlarımızı
ziyaret eden öğrencilere,
Spil ve Tarzan isimli terapi
köpekleri özel bir gösteri
yaptı. Doğa ve hayvan
sevgisi içeren eğitim de
alan öğrenciler, program
sonunda “Minik Tarzan” 
olmaya hak kazandı.

MCBU 12 projesi
için destek aldı!

TÜBİTAK Bilim İn-
sanı Destek Pro-

gramları Başkanlığı
(BİDEB) tarafından
yürütülen “2209-A:
Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri
Destekleme Programı”
ve “2209-B: Üniversite
Öğrencileri Sanayiye
Yönelik Araştırma Pro-
jeleri Desteği Programı”
2023 yılı 1’inci dönemi
çerçevesinde yapılan
başvuruların destek so-
nuçları açıklandı.
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

MUHTARLAR 1 DÖNEM DAHA 
“CENGİZ ERGÜN BAŞKAN” DİYOR

Bazı mesleklerin emekliliği

yoktur. Gazetecilik, bu meslekle-

rin bana göre ilk sırasında gelir.

Uzun yıllarımı verdiğim mesleğim

gereği havadisleri ilk olarak öğ-

renmek, yaşadığınız yerin sosyal,

ekonomik, siyasi gelişmelerini ilk

öğrenen olmak gibi önceliklerimiz

oluyor.

Bunların yanında kurumlarımı-

zın çalışmaları, projeleri ve yatı-

rımlarını da takip etmekten

kendinizi alamıyorsunuz. Bunlar

bizim meslek hastalığımız diyebili-

riz…

Manisa Büyükşehir Belediyesi

de, Başkan Cengiz Ergün liderli-

ğinde önemli işler yaptı, yapıyor.

Manisa’nın büyükşehir olmasıyla

birlikte 17 ilçe ve 1088 mahalleye

hizmet götürebilmek için yoğun

bir gayretin içinde olduğu yadsı-

namaz bir gerçek. Haziran ayın-

dan bu yana asfalt, yol ve prestij

cadde düzenlemeleri de yoğun

bir şekilde devam ediyor. Manisa

Büyükşehir Belediyesinin basın

biriminden gelen haberlerden gör-

düğümüz kadarıyla bu sezon 750

kilometre asfalt hedefi konul-

muştu. Bunun sonrasında Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün, Eylül ayı meclis

toplantısında bu hedefi güncelle-

diklerini ve 850 kilometreye çıkar-

dıklarını söylemişti. Duyduğum

kadarıyla 850 kilometre hedefi de

aşılmış. Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi bu hedefine de ulaşmış,

hatta aşmış. Yapılan çalışmalar

nedeniyle vatandaşlar her plat-

formdan memnuniyetlerini payla-

şıyorlar. Eleştiren yok mu tabi ki

var ve var olacak, şunu unutma-

yalım ki çalışan eleştirilir, çalışma-

yanın zaten eleştirilecek bir şeyi

yoktur. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi

tecrübesiyle bilgisiyle ve iş taki-

biyle her zaman ön plana çıkan

Başkan Cengiz Ergün öncülü-

ğünde bu anlayışla çalışmalarını

sürdürüyor. Mahalle muhtarları ve

Manisalılar da kadirşinas bir şe-

kilde yapılan hizmetler nedeniyle

teşekkür ediyorlar.

Geçtiğimiz günlerde Sayın Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün, Demirci’den 14; Gör-

des’ten 11 mahalle muhtarını ma-

kamında ağırladı. Mahalle

muhtarları, yapılan hizmetlerden

dolayı teşekkürlerini ifade eder-

ken, açık bir şekilde 1 dönem

daha kendisiyle çalışmak istedik-

lerini ifade ettiler. Bu, bir siyasetçi

için bir yerel yönetici için değeri

ölçülemeyecek kadar önemli bir

durumdur. Vatandaşlarımız yapı-

lan çalışmaları görüyor ve takdi-

rini gösteriyor. Zaten değerli

Büyükşehir Belediye Başkanımı-

zın çalışkanlığı sadece Manisa’da

değil, ülke çapında bilinir dü-

zeyde. Bize de kendisini kutlamak

ve kolaylık dilemek düşüyor…
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 234 19 94

ŞİFA ECZANESİ
0236 238 63 61

AKSAKAL ECZANESİ

ŞENKAL ECZANESİ 

0236 231 59 67

0236 231 10 07

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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GÖKHAN ECZANESİ 869 - İstanbul'da toplanan IV. Konsil'de alınan kararlar sonucu Doğu ve
Batı kiliseleri arasındaki ayrım derinleşti.
1450 - Bavyera Dükü IX. Louis, Hristiyan olmayı kabul etmeyen Yahudi-
lerin kovulmasını emretti.
1502 - Kristof Kolomb, Amerika'ya 4. yolculuğunda Kosta Rika'yı keşfetti.
1526 - Beçne Meydan Muharebesi, Osmanlı zaferiyle sonuçlandı.
1550 - Şili'de, İspanyol Konkistador Pedro de Valdivia tarafından Con-
cepción şehri kuruldu.
1632 - Rusya Çarlığı, Sibir Hanlığı'nı (bugünkü Yakutistan) tamamen
işgal etti.
1789 - Çoğu kadın 5 bini aşkın Fransız, kıtlığı protesto için Versailles
Sarayı'na yürüdü ve Kral XVI. Louis'yi Paris'e taşınmaya zorladı.

GÜNÜN OLAYI

11 yaşlarındaki Ömer ve Yağız, annelerinin tabutunun başından bir an olsun ayrılmadı 

İZMİR'İN Konak ilçesinde,
eski sevgilisi olan polis me-
muru tarafından sokak orta-
sında kurşun yağmuruna
tutularak öldürülen Öğretim
Görevlisi Elvin Özütaştan; ai-
lesi, öğrencileri ve mesai arka-
daşları tarafından son
yolculuğuna uğurlandı. Elvin
Özütaştan’ın eski eşinden olan
iki çocuğu da, annelerine olan
son görevini yerine getirerek ta-
butunun başından bir an olsun
ayrılmadı.  

Olay, Konak ilçesi Göztepe
Mahallesi 100/1 Sokak'ta mey-
dana geldi. Konak İlçe Emniyet
Müdürlüğünde polis memuru
olarak görev yapan Adnan
Erman Özbek, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Soma Mes-
lek Yüksek Okulunda (MYO)
Öğretim Görevlisi olduğu belir-
tilen Elvin Özütaştan ve erkek
arkadaşı Fehmi Kaan Berbe-
roğlu ile sokakta karşılaştı.  

Öğretim görevlisini öl-
dürdü, sevgilisini yaraladı, kaç-

tıktan sonra intihar etti 
Bir süre birlikte olduğu

Özütaştan ve Berberoğlu ile
tartışmaya başlayan polis me-
muru Özbek, iki sevgiliye kur-
şun yağdırdı. Öğretim Görevlisi
Elvin Özütaştan hastanede ha-
yatını kaybederken, eski milli
yüzücü olduğu belirtilen ve sal-
dırı sırasında toplamda 7 kur-
şun isabet eden Fehmi Kaan
Berberoğlu'nun tedavisi ise
halen yoğun bakımda devam
ediyor. Öğretim görevlisini ha-
yattan koparan ve cinayetten
sonra kaçan Adnan Erman
Özbek de daha sonra intihar
ederek hayatına son verdi. 

11 YAŞLARINDAKİ İKİ 
ÇOCUĞU EN ÖNDE 
SAF TUTTU 
Acı olayın ardından, yaşa-

mını yitiren Öğretim Görevlisi
Elvin Özütaştan için İzmir Di-
kili’de cenaze töreni düzen-
lendi. Dikili Merkez Camii’ndeki
törende duygusal anlar ya-
şandı.  

Elvin Özütaştan’ın boşan-
dığı eski eşinden olan 11 yaşla-
rındaki çocukları Ömer ve Yağız
Işık da annesinin tabutunun ba-
şından ayrılmadı. İki kardeş, en
ön tarafta saf tutarak annele-

rine olan son görevini yerine
getirdi. Baba Derviş Özütaştan
da cenazede ayakta durmakta
güçlük çekti. Cenazeye ayrıca
Elvin Özütaştan’ın yakınları, öğ-
rencileri, üniversiteden mesai
arkadaşları ve eski eşi Hakan
Işık da katıldı.  

Elvin Özütaştan, öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze
namazını ardından kentteki me-
zarlıkta toprağa verildi.  İHA

Izmir'de öldürülen öğretim görevlisine
çocuklarından son veda! 

Inşaattan düşen işçi hayatını kaybetti   
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde inşaattan

düşen 59 yaşındaki işçi, olay yerinde yaşa-
mını yitirdi.   

Olay, Yeşilyurt Mahallesi’ndeki
bir inşaatta meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, bir apartmanın
inşaatında çalışan 59 yaşındaki
Haydar Yıldırım, henüz belirlene-
meyen nedenle binanın 3. katın-
dan düştü. Mesai arkadaşlarının

ihbarıyla olay yerine sağlık ve
polis ekibi sevk edildi. 

Sağlık ekipleri yaptıkları kont-
rolde, Yıldırım’ın hayatını kaybettiğini be-

lirledi. Olay yerine gelen işçinin yakınları büyük
üzüntü yaşadı. İnşaat işçisinin cenazesi, incele-
menin ardından Salihli Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. 

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, hayatını
kaybeden işçi Haydar Yıldırım’ın evli ve 2 çocuk
babası olduğu öğrenildi.  İHA

Gülbahçe mahallesine
ilave kanalizasyon hattı

MANİSA Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il ge-
nelindeki altyapı sorunla-
rını çözüme kavuşturmak
amacıyla yatırımlarına
devam ediyor. Kanalizas-
yon Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından Yunu-
semre ilçesine bağlı Gül-
bahçe Mahallesi’nde
ilave kanalizasyon hattı
çalışması başlatıldı. Ça-
lışmaların tamamlanma-
sıyla mahallenin alt yapısı
daha sağlıklı hale getirile-
cek. 

Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Gülbahçe Mahallesi’nde
ihtiyaç duyulan bölgede ilave kanalizasyon hattı çalışması başlattı. Çalışmaların
tamamlanmasıyla bölgede daha sağlıklı altyapı sağlanacak.
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Kırsal alanda uygulamaya
aldığı projelerle Manisa tarı-
mına nefes aldıran Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, ‘Meyve
Üreticilerine 120 Bin Kasa
Desteği’ projesi doğrultu-
sunda son dağıtımını Alaşe-
hir’de gerçekleştirdi. Kasa
dağıtım töreni öncesinde ko-
nuşan Genel Sekreter Yardım-
cısı Ali Öztozlu, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün öncülüğünde 38
farklı kalemde 150 milyon li-
raya yaklaşan bütçeyle üretici-
lerin hizmetinde olduklarını
söyledi. Öztozlu, yeni proje-
lerle üreticilerin yanında ol-
maya devam edeceklerini dile
getirdi. 

İl genelinde kırsal kalkın-
manın sağlanması ve küçük
üreticilerin üretime teşvik edil-
mesi amacıyla hayata geçir-
diği projeleriyle tüm
kamuoyunun takdirini topla-
yan Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, meyve üreticilerine
yönelik olarak hazırladığı kasa
desteği projesini Alaşehir’de
noktaladı. 

‘Meyve Üreticilerine 120
Bin Kasa Desteği’ projesinin
son gününde üreticilerin

yoğun katılımıyla Alaşehir’de
dağıtım töreni düzenledi. Ala-
şehir Hali’nde 900 meyve üre-
ticisine yüzde 100 hibeli 9000
bin adet meyve kasasının da-
ğıtıldığı törene Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ali Öz-
tozlu, Kırsal Hizmetler Daire
Başkanı Yılmaz Usta, Alaşehir
Muhtarlık İşleri Müdürü Him-
met Güneş ve üreticiler katıldı. 

ÜRETİCİLERİMİZİN 
YANINDA OLMAYI 
SÜRDÜRECEĞİZ 

9 bin meyve kasası dağıtım
töreninde konuşma yapan
Genel Sekreter Yardımcısı Ali

Öztozlu, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’ün selamlarını iletiyo-
rum, hepiniz hoş geldiniz, se-
falar getirdiniz. 

Kurulduğu günden bugüne
kırsal kalkınmaya bütçesine
oranla en fazla destek veren
belediyeler arasında ilk sıra-
larda yer aldığımız için mutlu-
yuz. Bu sene Başkanımız
Cengiz Ergün, toplam 122 mil-
yon liralık bir destek paketi
açıkladı. Daha sonra ilave olan
projelerle KDV dahil 150 mil-
yon liraya yaklaşan bir bütçe
oldu. 38 farklı kalemde kırsala

destek veriyoruz. Daha önce
bir sürü dağıtım töreninde bir
araya gelmiştik. Bugün de siz
değerli üreticilerimize 9 bin
adet meyve kasası dağıtaca-
ğız. Hayırlı uğurlu olsun.

Önümüzdeki süreçte yeni
projelerle yine üreticilerimizin
yanında olmayı sürdüreceğiz”
diye konuştu. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ali Öztozlu’nun
konuşmasının ardından Alaşe-
hirli 900 meyve üreticisine
10’ar adet yüzde 100 hibeli
meyve kasaları dağıtıldı.
Haber merkezi

Büyükşehir 120 bin kasanın dağıtımını
Alaşehir’de noktaladı
Büyükşehir 120 bin kasanın dağıtımını
Alaşehir’de noktaladı

‘154 Mahalle Projesi’ kap-
samında mahallelerin alt ve
üstyapısını sağlıklı hale getir-
meye devam eden MASKİ
Genel Müdürlüğü, Turgutlu ilçe-
sine bağlı Çampınar mahalle-
sinde başlattığı çalışmaları
bitirerek dönüşümü tamamladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, 154 Mahalle Projesi kap-
samında mahallelerin çehresini
değiştirmeye devam ediyor. Ya-
tırım ve İnşaat Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde yürütülen proje
kapsamında Turgutlu ilçesine
bağlı Çampınar mahallesinde 2
bin 800 metrelik kanalizasyon

hattı ile 3 bin 700 metrelik içme
suyu hattı döşeme çalışmaları
tamamlandı. Mahallede son
olarak 14 bin metrekarelik kilit
parke taşı döşeme işi ve daha
sağlıklı bir çevre için 750 kişilik
foseptik imalatı da tamamlandı.
Öte yandan uzaktan okumalı
yeni nesil mekanik sayaçların
montajı yapıldı.

“MAHALLEMİZİN
ŞEHİRDEN FARKI 

KALMADI”
Çampınar Mahalle Muhtarı

Kadir Şakar, “ Yapılan hizmet-
lerden ötürü mahallelim ve şah-
sım adına Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’e

çok teşekkür ediyorum. Mahal-
lemizin ciddi yönde su sıkıntısı
vardı. Manisa’nın Büyükşehir
olmasıyla birlikte Cengiz Baş-
kanımız su sıkıntımızı kökten
çözdü. Devamında da hizmet-
ler sırasıyla geldi. Herkesin de
gördüğü gibi mahallemizin şe-
hirden bir farkı kalmadı. Alt ve
üstyapımız yenilendi. Artık ma-
hallemizin 30-40 sene hizmet
anlamında bir ihtiyacı olmaya-
caktır. Cengiz Başkanımızdan
Allah razı olsun. Yapılan hiz-
metleri herkes görüyor. Biz
Cengiz Başkanımızın her
zaman arkasındayız” dedi.

Mahalle sakinlerinden Şerif

Gökmen, “Bu güne kadar ilk
defa bir adama oy verdiğim için
pişman değilim. Kendimi bildim
bileli her seçimde Cengiz Baş-
kanımıza oy verdim ve vermeye
de devam edeceğim. Mahalle-
miz Cengiz Başkanımızın saye-
sinde pırıl pırıl oldu. Alt
yapımızdan tutun üst yapımıza
kadar her şey yenilendi. Mahal-
lemiz bu güne kadar böyle bir
hizmet görmemişti. Emeklerin-
den ötürü Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’e
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Mahalle sakinlerinden Nu-
riye Akyol, “Mahallemize yapı-
lan hizmetlerden çok
memnunuz. Çok şükür mahal-
lemiz yaşanacak bir yer haline
geldi. Kanalizasyon sıkıntısın-
dan tutunda yollarımıza kadar
birçok sıkıntımız vardı. Köyü-
müzü güzelleştirdiği için Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Mahalle sakinlerinden Ayten
Tunçel ise, “Alt yapı yapılma-
dan önce gider sularımız yol-
lara akıyordu, sokaklarımız çok
kötü durumda oluyordu. Şuan
alt yapımız ve üst yapımız yeni-
lenerek pırıl pırıl oldu. Cengiz
Başkanımızdan Allah razı

olsun” dedi. Mahalle sakinlerin-
den Halide Şenol, “Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’e çok teşekkür ediyo-
rum. Mahallemizi baştan yarattı

diyebiliriz. Alt yapımız üst yapı-
mız yenilenerek hizmete su-
nuldu. Emeği geçenlerden
Allah razı olsun” dedi. 

Haber merkezi

Çampınar’ın şehirden farkı kalmadıÇampınar’ın şehirden farkı kalmadı

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Kula ilçesine bağlı Çiftçiibra-
him, Gölbaşı ve Yeşilyayla ma-
hallesine daha verimli, sağlıklı

ve kesintisiz içme suyu ulaştır-
mak adına sondaj çalışması
gerçekleştirdi. Açılan kuyudan
saniyede 7 litre verime sahip

suya ulaşıldı. 
Manisa Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, il genelinde vatan-
daşlara sağlıklı ve kesintisiz
içme suyu temini konusundaki
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Bu kapsamda
İçme Suyu Dairesi Başkanlığı,
Kula ilçesine bağlı Çiftçiibra-
him, Gölbaşı ve Yeşilyayla ma-
hallesine yeni bir içme suyu
kaynağı kazandırmak için son-
daj çalışması gerçekleştirdi.

Çiftçiibrahim mahallesinde
açılan sondaj çalışmalarını
MASKİ İlçe Şefi Tuba Ural da
takip etti. Açılan kuyudan 7
litre verime sahip suya ulaşıldı.
Sondaj yapılacak analizlerin
olumlu sonuçlanmasının ar-
dından hat bağlantıları yapıla-
rak mahallelerin kullanımına
sunulacak. Mahalle muhtarları
çalışmadan memnun kaldıkla-
rını belirterek MASKİ Genel
Müdürlüğüne teşekkür etti.
Haber merkezi

Kula’da 3 mahalleyi ilgilendirecek
sondaj çalışması tamamlandı
Kula’da 3 mahalleyi ilgilendirecek
sondaj çalışması tamamlandı

ZAYİ İLANI
T.C Cumhurbaşkanlığı İetişim Başkanlığından
aldığım 169326 nolu sürekli  basın kartımı 30 Eylül
2023 tarihinde  Yeni Şakran kırsalında kaybettim. 
Hükümsüzdür. 

Ali Filizkan
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BİNA GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE 

KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM 
İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA YUNUSEMRE LALELİ İLKOKULU A VE B BLOK GÜÇLENDİRME VE GÜÇLENDİRME 
SONRASI ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1042742
1-İdarenin
a) Adı : YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE 

KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM
İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

b) Adresi : 1. Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi No:25 
ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362311608 - 2362316153
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : MANİSA YUNUSEMRE LALELİ İLKOKULU A VE B BLOK 

GÜÇLENDİRME VE GÜÇLENDİRME SONRASI ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : A VE B BLOK GÜÇLENDİRME VE GÜÇLENDİRME 

SONRASI ONARIM İŞİ - 2 (İki) Blok
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA/YUNUSEMRE
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.10.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 

1. Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi No:25 
Şehzadeler MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren “Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de
yer alan (B) Üst Yapı Bina Grubu işlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliğidir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale ya-
pılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1903804

YUNUSEMRE Belediyesi
Ekim Ayı Meclis Toplantısı’nın ilk
oturumu Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi başkanlığında
gerçekleştirildi. 

Yunusemre Belediyesi Ekim
Ayı Toplantısı’nın ilk birleşimi
Yunus Emre Millet Çarşısı Etkin-

lik Salonunda yapıldı. Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi baş-
kanlığında gerçekleştirilen top-
lantıda 30 madde görüşülürken
Başkan Çerçi TEKNOFEST İz-
mir’de düzenlenen yarışmada
dereceye giren öğrencileri kut-
ladı. Toplantıda Manisa’nın

prestij projelerinden olan içeri-
sinde Saruhanbey Camii, Mey-
dan Restoran Kafe, belediye
hizmet binası, gençlik merkezi,
yeraltı otoparkı, klasik ahşap
sanatları müzesi, nikâh salonu,
ticaret merkezi, saat kulesi ve
meydanın yer aldığı proje hak-

kında bilgi verdi. Projede bulu-
nan belediye hizmet binasını da
tamamlayarak taşındıklarını
kaydeden Belediye Başkanı
Çerçi, kente yaraşır bir projeyi
daha hayata geçirmenin mutlu-

luğunu yaşadıklarını söyledi.
Başkan Mehmet Çerçi, tamam-
lamaya hazırlandıkları meydana
cumhuriyetimizin 100. yılına it-
hafen 100. Yıl Meydanı ismini
vermek istediklerini belirterek il-

gili maddeyi meclisin onayına
sundu. Karar oy birliği ile kabul
edildi. Ekim Ayı Meclis Toplan-
tısı 2. birleşiminin 17 Ekim Salı
günü 18.00’de yapılması karar-
laştırıldı. Haber merkezi

Yunusemre Meclisi toplandıYunusemre Meclisi toplandı

SALİHLİ Belediye Meclisi,
Ekim ayı olağan toplantısını
Belediye Başkanı Zeki Kayda
başkanlığında gerçekleştirir-
ken, Belediyenin yeni dö-
nemde yapacağı projelerinin
yer aldığı 2024 Yılı Perfor-
mans Programı, AK Parti ve
MHP meclis üyelerinin kabul
oyu, CHP ve İYİ Parti meclis
üyelerinin ret oy vermesiyle oy
çokluğu ile kabul edildi. Baş-
kan Kayda, Performans Prog-
ramını hazırlayan mesai
arkadaşlarına teşekkür ederek
hayırlı olmasını diledi. 

Yoklama ve geçmiş mec-
lis kararların dağıtılması ile
başlayan toplantıda konuşan
Başkan Kayda, toplam 965
personel ile Salihli’ye kazan-
dırdıkları kalıcı eserler ve pro-
jelerden dolayı gururlu
olduğunu ifade etti. Başkan
Kayda, “Bu hizmetlerin ger-
çekleşmesinde emek harca-
yan tüm mesai arkadaşlarıma
teşekkür ediyor, Belediyemi-
zin 2024 yılı Performans
Programının hayırlı olmasını
diliyorum. Bizler, Salihli’miz
için çalışmaya ve hemşehrile-
rimize daha büyük hizmetler
kazandırmaya devam edece-
ğiz” dedi.

“KABAZLI 
MAHALLEMİZE CEM EVİ 

YAPIYORUZ”
Salihli Belediyesi’nin

2024 Yılı Performans Progra-
mının görüşüldüğü toplantıda
açıklamalarda bulunan Baş-
kan Kayda, “2024 yılında Ka-
bazlı Mahallemize Cem Evi
projemiz var. Bakanlıktan aldı-
ğımız 5 dönüm arazi üzerine
Belediyemizin projesini çizdiği
800 m kapalı alana sahip
Cem Evi yapacağız. Kasım
ayında ihaleye çıkacağız. Ka-
bazlı Mahallemize ve Alevi va-
tandaşlarımıza hayırlı olsun”
dedi. 

“KURŞUNLU 
TERMAL OTEL” 

Kurşunlu Termal Otel ça-

lışmalarının devam ettiğini be-
lirten Başkan Kayda, Sağlık
Bakanlığı tarafından Sağlık
Turizm Bölgesi ilan edilen
Kurşunlu Vadisine, 9 bin met-
rekarelik arazi üzerine termal
otel yapacaklarını söyledi. 

"GES PROJESİ İLE 
TASARRUF EDECEĞİZ" 
GES projesinde çalışma-

ların sürdüğünü kaydeden
Başkan Kayda, 4,5 Megawatt
büyüklüğünde kurulacak tesis
sayesinde Belediyenin tüm
enerji maliyetlerinden kurtula-
cağını belirterek projenin tüm
maliyetinin İller Bankası tara-
fından uluslararası fonlardan
ödeneceğini söyledi. Başkan
Kayda, “Belediyemize kayıtlı
arazilerimiz üzerine kuracağı-
mız Güneş Enerji Santrali
(GES) Projemiz ile tüm Bele-
diye birimlerimizde kullanaca-
ğımız elektriği kendimiz
üreterek artan enerji maliyet-
lerimizden tasarruf edeceğiz.
Elektrik enerjisine ayırdığımız
bütçeyi, yeni yatırımlarımızda
kullanacağız” dedi. 

“HACIBEKTAŞLI 
SPOR KOMPLEKSİ”

Gümüşçayı Masal Or-
manı karşısında Hacıbektaşlı
Mahallesinde bulunan 30 bin
metrekare büyüklüğündeki
alana çocuklar ve gençler için
yeni bir spor kompleksi çalış-
malarına başladıklarını açıkla-
yan Başkan Kayda, “Spor
Kompleksi içerisinde, 2 voley-
bol, 2 basketbol, 2 tenis
kortu, 2 mini futbol sahası, 2
ayak tenisi kortu, 2 ayak vo-
leybol sahası, 1 kaykay
(skate) pisti, 1 çocuk oyun
grubu, dinlenme alanları ve
otopark yer alacak” dedi. 

“DOĞAL GAZ ABONE 
SAYISI 42 BİN 865’E 

ULAŞTI” 
Kırsal mahallelere çok

amaçlı etkinlik alanları yapa-
rak asfalt, sathi kaplama ve
kilit parke taş döşeme çalış-
malarının aralıksız devam etti-

ğini vurgulayan Başkan
Kayda, ilçe merkezinde doğal
gaz hat döşeme çalışmaları-
nın Keli ve Sarıpınar Mahalle-
lerinde yürütüldüğünü
söyledi. Başkan Kayda, ilçe
merkezinde 21 bin 835 abo-
nenin doğal gaz kullandığını,
doğal gaz kullanmaya hazır
daire sayısının da 42 bin 865
olduğunu belirtti. 

“OSB İŞSİZLİĞE 
ÇARE OLDU” 

Salihli Organize Sanayi
Bölgesinin başlattıkları çalış-
malar sonucunda işsizliğe
çare olduğunu vurgulayan
Başkan Kayda, 1. ve 2.
Etapta üretimde olan ve yeni
üretime başlayan fabrikalarda
toplam 10 bin kişiye istihdam
sağladıklarını, 3. Etap ile bir-
likte hedeflerinin 15 bin kişiye
iş kapısı açmak olduğunu
söyledi. 

“DEMİRYOLU HATTI 
ŞEHİR DIŞINA 
TAŞINACAK”

İlçe merkezinden geçen
Demiryolu hattının İzmir-An-
kara Yüksek Hızlı Tren Hattına
bağlanması noktasında Ba-
kanlar ve Manisa Milletvekil-
leri ile görüşmeler yaparak
olumlu sonuç aldığını ifade
eden Başkan Kayda, “Şehir
içinde kalan tren yolu hattını
YHT hattına entegre ederek
bu alanı Bulvar şeklinde dü-
zenlemek istiyoruz. Bulvar
içerisinde, yürüyüş alanları ve
spor sahaları, dinlenme ve
yeşil alanlar yer alacak” dedi. 

BAŞKAN KAYDA’YA 
KREDİ KULLANMA

YETKİSİ 
10 gündem maddesinin

görüşüldüğü meclis toplantı-
sında, Salihli merkeze ilişkin
1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planına ait Plan notlarının de-
ğerlendirilmesi talebi meclis
üyeleri tarafından oy birliği ile
kabul edilirken, ilçe merkezi ile
kırsal mahallelerde yolların dü-
zenlenmesi, sıcak asfalt ve
sathi kaplama yol yapımı ile
parke taş, bordür alımı ve dö-
şenmesi çalışmalarında kulla-
nılmak üzere İller Bankası ve
diğer bankalardan 30 milyon
lira nakdi ve gayri nakdi kredi
kullanılması için Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda’ya yetki veril-
mesi talebi AK Parti, MHP ve
İYİ Parti meclis üyelerinin
kabul, CHP’li meclis üyelerinin
ret oyu vermesi sonucunda oy
çokluğu ile kabul edildi. İHA

Salihli Belediyesi’nin 2024 
Performans Programı kabul edildi 

AK Parti ve MHP kabul, CHP ve İYİ Parti’den ret oyu
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Cansu MERİÇ

TuRguTlu Belediyesi
Ekim Ayı Meclis Toplantısı ger-
çekleşti. Toplantıda yeni stadı-
nın isminin “Turgutlu Mustafa
Kemal Atatürk Stadı” olması
konusunda Gençlik ve Spor
Bakanlığına öneri sunulması
maddesi oy birliğiyle kabul
edildi. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın’ın başkanlığında ya-
pılan ekim ayı meclis toplantı-
sında bir ek gündem
maddesiyle birlikte 15 madde
görüşüldü. Başkan Çetin
Akın’ın açılış konuşmasıyla
başlayan meclis toplantısında
Başkan Akın, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nın 100. yılını,
Medeni Kanunu’nun yürürlüğe
girişinin 97’nci yıl dönümünü,
Hayvanları Koruma Günü’nü,
Azerbaycan Bağımsızlık
Günü’nü kutladı. 

YENİ MEClİS ÜYElERİNE 
ROZETlERİNİ BAŞKAN 

ÇETİN AKIN TAKTI
Meclis üyeleri İbrahim Kara

ile Tanıl Sevenler’in iş yoğun-
luğu sebebiyle meclis üyeliği
görevinden istifa etmesinin ar-
dından meclis üyeliği görevine
başlayan Sabri Özkan ve Hamit
Yağan’a rozetlerini Başkan
Çetin Akın taktı. 

Ekim ayı meclis toplantı-
sında gündemin birinci madde-
sinde, “2023 yılı eylül ayı
olağan meclis toplantısına ait
toplantı tutanağı ve meclis ka-
rarları” görüşüldü, oy birliğiyle
kabul edildi. Gündemin ikinci
maddesinde, “Belediye Mecli-
sinin 05.09.2023 tarihli ve 99
sayılı kararı ile belediyemizde
kurulan ihtisas komisyonlara
havale edilen 2024 Yılı Perfor-
mans Programı komisyon ra-
poru” görüşüldü, oy birliğiyle
kabul edildi. Gündemin üçüncü
maddesinde, “Belediye Mecli-
sinin 05.09.2023 tarihli ve 97
sayılı kararı ile Tarife Komisyo-

nuna sevk edilen 2024 Yılı Gelir
Tarifeleri komisyon raporu” gö-
rüşüldü, oy birliğiyle kabul
edildi. Gündemin dördüncü
maddesinde, “Belediye Mecli-
sinin 05.09.2023 tarihli ve 98
sayılı kararı ile Plan - Bütçe Ko-
misyonuna sevk edilen 2024-
2025-2026 mali yıllarını
kapsayan hazırlık bütçe komis-
yon raporu” görüşüldü, oy birli-
ğiyle kabul edildi. 

1.BAŞKAN VEKİlİ VE ÜÇ 
KOMİSYONuNuN YENİ 
ÜYElERİ BEllİ OlDu

Gündemin beşinci madde-
sinde, “Meclis Üyemiz ve Mec-
lis 1.Başkan Vekilimiz İbrahim
Kara'nın belediyemize vermiş
olduğu 06 Eylül 2023 tarih ve
13824 sayılı dilekçesinde işleri-
nin yoğunluğu sebebiyle meclis
üyeliği görevinden istifa ettiğini
bildirmiş olup, meclis üyemizin
istifası sebebiyle 06.04.2021
tarihli 23 Karar Numaralı meclis
kararımızla 1.Başkan vekili ola-
rak seçilen İbrahim Kara için
5393 sayılı Belediye Kanu-
nu'nun 19'uncu maddesi gere-
ğince ‘Başkanlık divanında
boşalma olması durumunda
kalan süreyi tamamlamak
üzere yenisi seçilir’ hükmü bu-
lunduğundan 1.Başkan vekilliği
için Belediyemiz Meclisince
gizli oylamayla belirlenmesi hu-
susu” görüşüldü. Meclis üyesi
İhsan Tuğrul Yüksel oy çoklu-
ğuyla 1.Başkan vekili olarak
seçildi. 

Gündemin altıncı madde-
sinde, “Belediye Meclis üyeleri-
miz İbrahim Kara ve Tanıl
Sevenler'in işlerinin yoğunluğu
sebebiyle meclis üyeliğinden
istifası nedeniyle, İbrahim Ka-
ra'nın üyesi bulunduğu Tarım
ve Hayvancılık Komisyonu ile
Tanıl Sevenler'in üyesi bulun-
duğu Plan Bütçe Komisyonu
ve Altyapı Mesken-Kentsel Ye-
nileme Komisyon üyeliği de
sona ermiş olup; Belediye
Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin

21. maddesi gereğince; kalan
süreyi tamamlamak üzere, söz
konusu komisyonlara Milliyetçi
Hareket Partisinden 1'er üyenin
belirlenmesi hususu” görü-
şüldü. Tarım ve Hayvancılık Ko-
misyonuna Cemal Ölmez, Plan
Bütçe ile Altyapı Mesken-Kent-
sel Yenileme Komisyon üyeli-
ğine Hamit Yağan oy
çokluğuyla seçildi. Gündemin
yedinci maddesinde, “Sözleş-
meliyken memurluğa geçen
personelin SSK, Özel ve Bağ-
Kur'da geçen hizmet süreleri
değerlendirilerek personellerin
intibakı yapıldığı, Maaş Derece
Kademeleri ile işgal ettikleri
Kadro Dereceleri arasındaki
mali ve sosyal hak kayıplarını
önlemek amacı ile Dolu Kadro
Derece değişikliğine ihtiyaç
duyulmuş olup bu nedenle
1 Adet 7'nci Dereceli Prog-
ramcı Kadrosunun 3'üncü
Dereceli Programcı Kad-
rosu ile, 1 Adet 7'nci Dere-
celi Ekonomist
Kadrosunun 5'inci Dereceli
Ekonomist Kadrosu ile de-
ğiştirilmesi hususu” görü-
şüldü, oy birliğiyle kabul
edildi. Gündemin sekizinci
maddesinde, “9 Nisan
2023 Tarih ve 32158 sayılı
Resmi Gazetede yayımla-
nan Belediye ve Bağlı kuru-
luşları ile Mahalli İdare
Birlikleri Norm kadro ilke ve
standartlarına dair yönet-
melikte değişiklik yapılma-
sına dair yönetmelik nedeni
ile Afet İşleri Müdürü kadro
ihdasının ve ilgili Müdürlü-
ğün kurulması hususu” gö-
rüşüldü, oy birliğiyle kabul
edildi. Gündemin doku-
zuncu maddesinde, “İmar
Komisyonu Raporu
(2023/18)” görüşüldü, oy
birliğiyle kabul edildi. Gün-
demin onuncu madde-
sinde, “İmar Komisyonu
Raporu (2023/19)” görü-
şüldü, oy birliğiyle kabul
edildi. Gündemin on birinci
maddesinde, “İlçemiz 9.
mıntıka 2363 ada 22 parsel
sayılı taşınmaza yönelik
11.07.2023 tarih 539 sayılı
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclis Kararı ile onay-
lanan 1/5000 ölçekli Nazım
İmar Plan Değişikliğine
uygun olarak hazırlatmış
oldukları, 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Plan Deği-
şikliği Dosyasının değerlen-
dirilmesinin talep edildiği
anlaşılmakla, bahse konu
1/1000 ölçekli Uygulama

İmar Plan Değişikliği teklifinin
İmar Komisyonuna havalesi
hususu” görüşüldü, oy birliğiyle
kabul edildi. Gündemin on
ikinci maddesinde,
“18.09.2023 tarihinde İlçemiz
Gıda Çarşısında gıda imalatı
yapan işletmede meydana
gelen yangın sebebiyle dükkân

sahibi Fatih Mehmethan Baş-
kaya'ya 100.000,00 TL nakdi
yardım yapılması hususu” gö-
rüşüldü, oy birliğiyle kabul
edildi. Gündemin on üçüncü
maddesinde, “İlçemiz Çepni-
dere Mahallesinde yapımı ta-
mamlanan düğün salonunun
işletmesinin mahalle muhtarına

devri hususu” görüşüldü, oy
birliğiyle kabul edildi. Günde-
min on dördüncü maddesinde,
“Yeni yapılan stadyumun adının
‘Turgutlu Mustafa Kemal Ata-
türk Stadı’ olarak Gençlik ve
Spor Bakanlığına önerilmesi
hususu” görüşüldü, oy birliğiyle
kabul edildi. 

Turgutlu Belediyesi Meclisi’nden Cumhuriyet’in 

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Taşıt Tanıma Sistemi ile Akaryakıt Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1055356
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No : 

17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362323639 - 2362317248
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Taşıt Tanıma Sistemi ile Akaryakıt Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 95 Oktan Kurşunsuz Benzin : 2.500 Litre Motorin 

(Diğer): 115.000 Litre
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sözleşme imzalandıktan sonra 01.01.2024 - 31.12.2024 
tarihleri arasında ihtiyaca göre hizmet vasıtaları ile iş 
makinelerinin depolarına taşıt tanıma sistemi ile günün 
her saatinde peyder pey alınacaktır. Ancak önceden 
öngörülmeyen orman yangını zuhur etmesi ve İdarenin 
talebi halinde çok acil kaydıyla yangın mahallinde yada 
arazide çalışan arazöz ve iş makinelerine akaryakıt 
sevkiyatı İdarenin isteği doğrultusunda 7 gün 24 saat ek 
bir ücret talep edilmeden yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : 01.01.2024 tarihinden itibaren taşıt tanıma sistemi ile 7 
gün 24 saat 31.12.2024 tarihine kadar peyder pey 
alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati : 27.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI 

SALONU - 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No : 17 
Şehzadeler-Manisa

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-İstekli Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş ve iş bitim tarihine
kadar geçerliliği olan İstasyonlu Bayilik Belgesini,
2-İstekli bir Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi ise, Teklif sahibinin Bayisi olduğu
kuruluştan verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama 
Kuruluşu’nun Bayisi olduğuna dair Bayilik Yazısı ve Bayilik Sözleşmesini,
3-İdarenin ihtiyacı olan akaryakıt 31/12/2024 tarihine kadar peyderpey alınacağından isteklinin/
isteklilerin kendilerinin veya bağlı oldukları dağıtım ve pazarlama şirketi yada ana bayiye bağlı iş
yerimizin bulunduğu Manisa Büyükşehir Belediye sınırları veya Manisa Büyükşehir Belediyesi mü-
cavir alanları içinde Şehzadeleler, Yunusemre, Turgutlu ilçe sınırları içerisinde en az bir istasyonun
bulunduğunu gösteren Bayii Listesini yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmek zorundadırlar.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1903143

100. yılına yakışan öneri 100. yılına yakışan öneri 

TARIM ve Orman Bakan-
lığının 2021 yılında uygula-
maya koyduğu 2024 yılında
sona erecek olan “Damızlık
Küçükbaş Hayvan Yatırımı
Projesi” kapsamında yüzde
85 hibe ile yetiştiricilere 15
koyun 1 koç olmak üzere 16
baş hayvan dağıtımı gerçek-
leştirildi.

Projeden yararlanan Cen-
net Çalışkan ve eşi Hayrullah
Çalışkan, 16 küçükbaşla
başladıkları yolda 60 adet
küçükbaş hayvan elde etti.

Yunusemre İlçesi Kara-
ahmetli Mahallesi’nde yer
alan işletmeyi ye-
rinde inceleyen
Manisa İl
Tarım ve
Orman
Müdürü
Metin Öz-
türk, “Pro-
jeden
faydalanan
işletmelerin
takibi teknik
personellerimiz
tarafından sürdürül-
mekte iken bugün de 16 kü-
çükbaş desteğinden
yararlanan bir işletmemizin

geldiği noktayı yerinde göz-
lemlemek istedik. İşletmemiz
60 küçükbaşa ulaşmış du-

rumda ve hedefleri
100 adet kü-

çükbaş elde
edebilmek.
Bu başa-
rıya tanık
olmak ve
projeye
dair

memnuni-
yetlerini

duymak biz-
leri çok mutlu

etti. 
Küçükbaş hayvancılığın

özellikle doğru yerlerde ya-
pılmış olması büyük önem

arz ediyor ve verimliliği etkili-
yor. 

Bugün ziyaret ettiğimiz
işletmenin de bu anlamda
uygun bir yerde bulundu-
ğunu gözlemledik. Yetiştirici-
mize emeklerinden dolayı
teşekkür ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.” dedi.

Ziyarette İl Tarım ve
Orman Müdürü Öztürk'e, İl
Müdür Yardımcısı Ali Gök,
Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği
ve Su Ürünleri Şube Müdürü
Hakan Özcanoğlu, Yunu-
semre İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Bülent Güleç ile il ve
ilçe Müdürlüğümüzde görevli
teknik personeller eşlik etti.
Haber merkezi

Manisalı üreticilere koyun
ve koç dağıtıldı
Manisalı üreticilere koyun
ve koç dağıtıldı
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MaNİSa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri, sel felaketiyle sarsılan

Libya’da tahliye çalışmalarını
sürdürüyor. Bölgedeki çalışma-
larının yanı sıra vatandaşlara

moral de olan Manisa İtfaiyesi,
bölgedeki çocuklarla da yakın-
dan ilgileniyor.

Geçtiğimiz Eylül ayında Lib-
ya’nın doğusunu vuran “Da-
niel” fırtınası, ülkenin Bingazi,
Beyda, Merc, Suse ve Derne
kentlerinde sel felaketine
neden olmuştu. AFAD görev-
lendirmesiyle bölgedeki çalış-
malara destek olmak için
Libya’ya giden Manisa Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ekipleri, Derne ken-
tinde çalışmalarını sürdürüyor.
Bir yandan tahliye çalışmaları
yürüten Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye ekipleri, diğer
yandan bölgedeki çocuklar

başta olmak üzere, vatandaş-
lara moral olmak için de gayret
sarf ediyor. Bölgede yoğun bir
şekilde çalışmalarını sürdür-

düklerini belirten ve çalışma-
larda yer alan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanı Gürhan İnal, yaşanan

felakette yaşamını yitirenlere
rahmet ve Libya halkına geç-
miş olsun dileklerini iletti.
Haber merkezi

Manisa İtfaiyesi Libya’da yara sarma
çalışmalarını sürdürüyor
Manisa İtfaiyesi Libya’da yara sarma
çalışmalarını sürdürüyor

MaNİSa Büyükşehir Bele-
diyesinin il genelinde sürdür-
düğü asfalt çalışmaları
vatandaşlar ve mahalle muhtar-
larından tam not aldı. Gördes
ilçesinde de tamamlanan as-
falt çalışmaları yüz güldürdü.
İlçeye bağlı Karayağcı, Kaba-
koz, Doğanpınar, Beğenler ve
Ulgar mahalle muhtarları, yapı-
lan hizmetler nedeniyle Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Muhtarlık İşleri Dairesi
Başkanlığı, Gördes ilçesinde
Karayağcı Mahallesi Muhtarı
Hüseyin Gazan, Kabakoz Ma-

hallesi Muhtarı İsmail Kaya,
Doğanpınar Mahallesi Muhtarı

Halil Korkmaz, Beğenler Ma-
hallesi Muhtarı Ramazan Bay-

ram ve Ulgar Mahallesi Muh-
tarı Zeki Gökçe’yi ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette
yapılan hizmetler ve talepler
üzerine istişarelerde bulunulur-
ken, muhtarlara Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün selamları ile-
tildi. 

MUHTarlar BaŞKaN 
ErgÜN’E 

TEŞEKKÜrlErİNİ İlETTİ
Yapılan asfalt ve yol geniş-

letme hizmetlerinden memnun
olduklarını ifade eden mahalle
muhtarları Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e selam ve teşekkürlerini
ilettiler.

Ulgar Mahalle Muhtarı Zeki

Gökçe, “Cengiz Başkanımıza
ne kadar teşekkür etsek azdır.
Mahallemize çok güzel şeyler
yaptı. Altyapı programlarını
yaptı, suyumuzu verdi. Allah
razı olsun.”

Beğenler Mahalle Muhtarı
Ramazan Bayram, “Güneşli-
Doğanpınar-Beğenler arası
asfaltımız yapıldı. Cengiz Baş-
kanımıza mahallem ve şahsım
adına çok teşekkür ederiz.”

Doğanpınar Mahalle Muh-
tarı Halil Korkmaz, “Doğanpı-
nar-Beğenler-Güneşli arasına
yolumuz yapıldı. Cengiz Baş-
kanımıza teşekkür ederiz.”
Haber merkezi

Gördesli muhtarlar Başkan Ergün’e teşekkür etti

MaNİSa İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından il ge-

nelinde eş zamanlı düzenle-
nen operasyonda aranması

bulunan çok sayıda şüpheli
yakalandı. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı ekipler tarafından
il genelinde eş zamanlı
“Güven Huzur Uygulaması”
yapıldı. 135 ekip ve 488 per-
sonelin katıldığı uygulamada,
3 bin 557 şahıs sorgulanırken
12 aranan şahıs yakalandı. Bin
422 aracın denetlendiği uygu-
lamada 185 araç sürücüsüne
265 bin 595 TL para cezası
uygulandı, 15 araç trafikten
men edildi. Motosikletlilere
yönelik de denetimler yapan
ekipler 131 motosiklet ve sü-
rücüsünü denetledi, 52 moto-

siklet sürücüsüne 27 bin 748
TL para cezası uygulandı. 102
okul çevresi, 211 umuma açık
istirahat ve eğlence yeri, 89

park ve bahçe, 39 metruk bina
ve çevresi, 6 otogar ve tren
garı kontrol edildiği uygula-
mada 3 adet ruhsatsız ta-

banca, 14 adet mermi, 11
gram esrar maddesi, 10 adet
sentetik ecza ele geçirildi, 5
şahsa adli işlem yapıldı. İHa

Manisa Emniyetinden ‘Güven ve Huzur’ uygulaması 

MaNİSa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, Manisa genelinde vatandaş-
lara daha sağlıklı altyapı sistemleri sunmak adına
yoğun mesaisini sürdürüyor. MASKİ bu amaçla
Selendi ilçesine bağlı Tavak Mahallesi’nde de

içme suyu terfi hattı yenileme çalışması gerçek-
leştirdi. Hatta yapılan 3 kilometrelik yenileme işi
sayesinde, mahalle sakinlerine kesintisiz ve daha
verimli su ulaşması sağlandı.

“CENgİZ BaŞKaNıMıZ 
BİZİM İÇİN Bİr EFSaNE”

Tavak Mahalle Muhtarı Hüseyin Gökmen,
“Yapılan bu çalışmanın büyük öneme sahip ol-
duğunu düşünüyorum. Zamanla deforme olan
hatta yapılan bu yenileme çalışması ile bölgeye
daha verimli su ulaşacağını düşünüyorum. Va-
tandaşlarımız yapılan çalışmalardan çok mem-
nun. Cengiz Başkanımız bizim için bir efsane.
Teşekkür ediyorum” dedi. Haber merkezi

Sarıgöl Ülkü Ocakları
Teşkilatı 4 Ekim Sokak Hayvan-
larını Koruma gününde ilçenin
çeşitli yerlerine sokak hayvan-
ları için yemlik ve suluk bıraka-
rak örnek bir etkinlik yaptı. 

Sarıgöl Ülkü Ocakları
Asena Teşkilatı ve Ortaöğretim
Teşkilatı tarafından ilçenin çeşitli
yerlerine sokak hayvanları için
çok sayıda yemlik ve suluklar
yerleştirildi. 

Sarıgöl Ülkü Ocakları Baş-
kanı Hakan Kuruca yaptığı açık-
lamada, "Sarıgöl Ülkü Ocakları
Asena Teşkilatı ve Ortaöğretim
Teşkilatımız, can dostlarımız
olan sokak hayvanları için ger-

çekleştirmiş olduğumuz etkinlik
gençlerimiz ile yapıldı. Yapılan
etkinlik kalıcı olacaktır. Her

zaman sokak hayvanlarımızın
yanında olmaya devam edece-
ğiz" dedi.  İHa

Sarıgöl Ülkü Ocakları sokak
hayvanlarını unutmadı 
Sarıgöl Ülkü Ocakları sokak
hayvanlarını unutmadı 

Tavak’ın içme suyu terfi
hattı tamamlandı

Tavak’ın içme suyu terfi
hattı tamamlandı



28,9691

27,5635

1.616,03

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

5 Ekim 2023 PerşembeSayı: 5588

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Merkez Bankası enflasyonun nedenlerini açıkladı
TCMB aylık fiyat gelişme-

leri raporunda Eylül ayında
üniversite ücreti, okul servisi
ve yurt ücreti gibi eğitimle
bağlantılı kalemlerin yüksek
fiyat artışları ile öne çıktığı, ki-
rada süregelen yükseliş eğili-
minin güçlendiği ifade edildi.

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Eylül
ayına ilişkin fiyat gelişmeleri
değerlendirmesini yayımladı.
Rapora göre, tüketici fiyatları
eylül ayında yüzde 4,75 ora-
nında yükselmiş, yıllık enflas-
yon 2,59 puan artışla yüzde
61,53 olarak gerçekleşti. Türk
lirasında yaşanan değer kaybı,
ücret artışı ve vergi düzenle-
meleri kaynaklı gecikmeli etki-
ler zayıflamış, aylık fiyat
artışları hizmetler ile alkol-
tütün dışında kalan gruplarda
yavaşladı. Hizmet grubunda
hâkim olan dönemsel fiyat be-
lirleme ve geçmiş enflasyona
endeksleme davranışları neti-
cesinde güçlü fiyat artışları
genele yayılan bir şekilde
devam etti. Eylül ayında üni-
versite ücreti, okul servisi ve
yurt ücreti gibi eğitimle bağ-
lantılı kalemler yüksek fiyat ar-
tışları ile öne çıkarken kirada
süregelen yükseliş eğilimi
güçlendi.

Enerji grubu fiyat artışında
başta ham petrol olmak üzere
enerji emtia fiyatlarındaki ge-
lişmeler etkili oldu. Gıda gru-
bunda genele yayılan fiyat

artışları devam etmekle bir-
likte, aylık fiyat artışı ekmek ve
tahıllar ile sebze fiyatları öncü-
lüğünde son iki aya kıyasla
yavaşlama kaydetti. Temel
mal grubunda aylık enflasyon
daha ılımlı bir görünüm arz
ederken, dayanıklı mal alt gru-
bunda otomobil fiyatlarının ya-
taya yakın seyrettiği ancak
beyaz eşya ve mobilyada yük-
sek fiyat artışlarının devam et-
tiği gözlendi. Üretici
fiyatlarındaki aylık artış eğilimi
yavaşlayarak da olsa sürmüş,
üretici yıllık enflasyonu te-
melde enerji fiyatları kaynaklı
baz etkisiyle düşüş kaydetti.
Bu görünüm altında, mevsim-
sellikten arındırılmış verilerle B
ve C göstergelerinde aylık
artış oranları eylül ayında ya-
vaşlamış, göstergelerin yıllık
enflasyonları ise yükselmeye
devam etti.

Eylül ayında tüketici fiyat-
ları yüzde 4,75 oranında yük-
selmiş ve yıllık enflasyon 2,59
puan artarak yüzde 61,53
oldu. Bu dönemde B ve C en-
dekslerinin yıllık değişim oran-
ları sırasıyla 3,70 ve 4,08 puan
artarak yüzde 67,22 ve 68,93
olarak gerçekleşti.

Yıllık tüketici enflasyonuna
katkılar incelendiğinde, bu dö-
nemde hizmet, alkol-tütün-
altın, gıda ve temel mal
gruplarının katkıları sırasıyla
2,09; 0,51; 0,32 ve 0,21 puan
artarken enerji grubunun kat-

kısı 0,54 puan düşmüştür.
Mevsimsellikten arındırılmış
verilerle incelendiğinde, B ve
C endekslerinde aylık artışlar
önceki aya göre geriledi.

Fiyat artışları, B endeksini
oluşturan gruplardan işlenmiş
gıda ve temel mallarda bir ön-
ceki aya kıyasla belirgin bir
şekilde yavaşlarken hizmette
yüksek seyretmeye devam et-
miştir (Grafik 4). Hizmet fiyat-
ları eylül ayında yüzde 7,88
oranında yükselmiş, grup yıllık
enflasyonu 6,89 puan artışla
yüzde 86,46 seviyesine ulaştı.
Bu dönemde fiyat artışları, alt
gruplar geneline yayılmaya
devam ederken, en belirgin
aylık artış bir önceki aya ben-
zer şekilde yüzde 15,23 ile
ulaştırma hizmetlerinde ger-
çekleşti. Bu gelişmede, akar-
yakıt fiyatlarındaki yükselişin
yansımaları etkili olmaya
devam etmiş; okulların açıl-
masına bağlı olarak servis üc-
retlerinde (yüzde 65,44)
yüksek oranlı artış izlenirken
demiryolu ile şehirler arası
yolcu taşımacılığı fiyatlarındaki
(yüzde 17,73) artışlar sürdü.

Kira alt grubunda, son dört
aydır gözlenen artış eğilimi
güçlenmiş ve aylık artış yüzde
9,52 olurken yıllık enflasyon
yüzde 95,03’e yükseldi. Diğer
hizmetler alt grubunda fiyatlar
yüzde 8,46 oranında yükselir-
ken okul ve üniversitelerin
açılmasına bağlı dönemsel et-

kiler neticesinde eğitim hiz-
metleri (yüzde 30,27) fiyat ar-
tışlarıyla öne çıkmıştır.
Üniversite eğitim ücretlerinde
bu dönemde oldukça yüksek
artışlar (yüzde 127,72) izlendi.

Lokanta-otel fiyatlarındaki
aylık yükseliş (yüzde 4,15), te-
melde gıda fiyatlarındaki ya-
vaşlamanın etkisiyle yemek
hizmetlerine bağlı olarak bir
önceki aya kıyasla güç kay-
betse de yüksek seyrini koru-
muştur. Konaklama grubu
tarafında ise üniversitelerin
açılmasına istinaden yurt üc-
retlerinde belirgin artışlar iz-
lendi. Temel mal grubu yıllık
enflasyonu 1,26 puan yükse-
lerek yüzde 53,23 olarak ger-
çekleşti. Bu dönemde, fiyat
artışları alt gruplar genelinde
yavaşlarken, yıllık enflasyon
dayanıklı mal (altın hariç) ile
giyim ve ayakkabı alt grupla-
rında yükselmiş, diğer temel
mallarda ise bir miktar geri-
ledi. Dayanıklı mallarda fiyatlar
yüzde 2,58 oranında artarken,
otomobil fiyatları yataya yakın
seyretmiş (yüzde 0,23), beyaz
eşya (yüzde 7,48) ve mobilya
(yüzde 6,42) kalemlerinde fiyat
artışları gücünü korumuştur.
Diğer temel mallar alt gru-
bunda fiyatlar yüzde 2,66 ile
daha ılımlı bir şekilde yüksel-
miş, kişisel bakım ürünleri, ko-
nutun bakım ve onarımı için
malzemeler ve ev ile ilgili te-
mizlik malzemeleri öne çıkan

kalemler oldu. Giyim ve ayak-
kabı alt grubunda fiyatların
yüzde 2,51 oranında artış kay-
detmesiyle yıllık enflasyon
yüzde 31,36 oldu. Enerji fiyat-
ları eylül ayında yüzde 3,83
oranında artmış, grup yıllık en-
flasyonu ise 3,78 puan azala-
rak yüzde 10,25 seviyesinde
gerçekleşti.

Grup aylık fiyat artışında,
ham petrol başta olmak üzere
uluslararası enerji fiyatların-
daki yükseliş belirleyici oldu.
Bu görünüm altında, katı ya-
kıtlar, tüp gaz ve akaryakıt ka-
lemleri sırasıyla aylık bazda
yüzde 6,11, 5,93 ve 4,62
oranlarında artış kaydetmiştir.
Şebeke suyu fiyatları eylül
ayında da yüksek artışını
(yüzde 4,42) sürdürdü. Gıda
ve alkolsüz içecekler grubu fi-
yatları eylül ayında yüzde 3,32
oranında artmış, yıllık enflas-
yon 2,28 puan yükselerek
yüzde 75,14 oldu. Yıllık en-
flasyon işlenmemiş gıdada
2,53 puan artışla yüzde
96,17’ye, işlenmiş gıdada ise
2,15 puan artışla yüzde
59,95’e yükseldi. Mevsimsel-
likten arındırılmış veriler taze
meyve sebze fiyatlarının sebze
fiyatları öncülüğünde yavaşla-
dığına işaret etmiştir. Bu dö-
nemde taze meyve ve sebze
dışı gıda grubunda genele ya-
yılan fiyat artışları görülmüştür.
Yumurta, şeker, kuruyemiş,
çiğ süt fiyat artışının sarkan

etkilerine istinaden süt ile süt
ürünleri, katı-sıvı yağlar ve kır-
mızı et fiyat artışları ile dikkat
çekmiştir. Diğer taraftan,
ekmek ve tahıllar kalemindeki
fiyat artışları son iki aya kı-
yasla yavaşladı.

Alkollü içecekler ve tütün
ürünleri grubunda fiyatlar
yüzde 10,03 oranında yüksel-
miş, yıllık enflasyon 15,18
puan artışla yüzde 67,16 ola-
rak gerçekleşti. Bu gelişmede,
tütün ürünlerinde üretici firma
kaynaklı fiyat artışları (yüzde
11,08) belirleyici oldu. Yurt içi
üretici fiyatları eylül ayında
yüzde 3,40 oranında artmış,
yıllık enflasyon 1,97 puan aza-
lışla yüzde 47,44 oldu. Ana
sanayi gruplarına göre ince-
lendiğinde, aylık bazda en be-
lirgin artış küresel enerji emtia
fiyatlarındaki yükseliş kaynaklı
olarak yüzde 6,12 ile yurt içi
enerji fiyatlarında kaydedildi.
Diğer taraftan, ara mallarında
aylık fiyat artışı yüzde 1,92 ile
önemli ölçüde yavaşladı. Aylık
fiyat gelişmeleri sektörler ba-
zında incelendiğinde ise tütün
ürünleri, suyun arıtılması ve
dağıtılması, ham petrol ve
doğal gaz, diğer madencilik-
taş ocakçılığı, diğer mamul
eşyalar, rafine edilmiş petrol
ürünleri, elektrik-gaz imalatı,
kömür ve ağaç ürünleri sek-
törleri fiyat artışlarıyla öne
çıktı.

İHA

İş dünyasında robot kullanımı artıyor
TURKCELL Global Bilgi’nin

Robotik Süreç Otomasyonu
(RPA), operasyon süreçlerini ko-
laylaştırdığı sektörlerin sayısını ar-
tırmaya devam ediyor. Turizmden
tekstile, finanstan lojistiğe hizmet
verdiği sektörü 23’e çıkaran ro-
botlar, 2023’ün ilk yarısında sa-
dece telekom sektöründe 219
kişinin vakit alan işlerini yaptı, 231
bin 413 saat tasarruf sağladı.
Zaman alan işlerin RPA’e emanet
edilmesiyle ise çalışanlar katma
değerli işlere ve yetkinliklerini ge-
liştirmeye daha çok zaman ayıra-
bildi.

Türkiye’deki şirketlerin dijital-
leşmelerine önemli katkılar sunan
Turkcell Global Bilgi, Robotik
Süreç Otomasyonu (RPA) tekno-
lojisi ile farklı sektörlerdeki iş sü-
reçlerine dahil olmayı ve verimliliği
artırmayı sürdürüyor. Zaman ve
kaynak tüketen rutin işlerin insana
ihtiyaç duymadan gerçekleştiril-
mesine imkân sağlayan RPA tek-
nolojisi, 2023’te hizmet verdiği
sektör sayısını 23’e yükseltti.
Daha önce pek çok farklı alanda
iş yükünü alan robotlar; bu yıl
enerji, turizm ve tekstil sektörle-
rinde operasyonlara katıldı.

6 AYDA 350 BİN SAAT 
TASARRUF SAĞLANDI
RPA teknolojisi, 2023’ün ilk

yarısında en yoğun telekom sek-
töründe kullanıldı. Sadece bu
sektörde 291 robot 219 kişinin
işini yaptı, 231 bin 413 saat tasar-
ruf sağladı. Robotların varlık gös-
terdiği diğer sektörler ise sırasıyla
havacılık, bankacılık ve finans,
mağazacılık ve perakende, e-tica-
ret, araç kiralama ve satış, si-

gorta, enerji, dijital TV, hızlı tüke-
tim, beyaz eşya, tesis yönetimi
oldu. RPA teknolojisinin kullanıl-
dığı 23 sektörde 6 ayda toplam
350 bin saate yakın bir tasarruf
sağlandı.

OPERASYONLARDA 
HATA PAYINI SIFIRLIYOR
Turkcell Global Bilgi’nin robot-

ları en çok backoffice süreçleri,
operasyonel raporlama, takip-
talep ve şikâyet yönetimi ile fi-
nans ve insan kaynakları
departmanlarının iş süreçlerinde
kullanıldı. Bunlarla birlikte robotlar
regülatif uyum gerektiren süreç-
lerde de aktif olarak yer aldı. Tüm
bu iş alanlarındaki insan eforunu
alan tekrarlı işleri otomatize eden
robotlar, 7/24 çalışma esasıyla
hata payını sıfıra düşürdü. RPA,
Türkiye geneline finans-muha-
sebe, üretim ve perakende sek-
törlerinde daha fazla tercih
edilirken, globalde bunlara ek ola-

rak sağlık ve müşteri hizmetleri
sektörleri de robotları yoğun bir
şekilde kullandı.

"RPA, ÇALIŞANLARIN 
ÖNÜNÜ AÇACAK"
Başlangıçta robotların insanla-

rın işini elinden alacağı yönünde
bir kaygıyla karşılaştıklarını anla-
tan Turkcell Global Bilgi’nin Bilgi
Teknolojilerinden Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Hakan Kendirci,
şunları söyledi: “Şirketlere yapay
zekâ ve robotik süreçlerin fayda-
sını gösterdikten sonra kaygıları
ortadan kaldırdık. Eğitimlerimizle
müşterilerimize kendi süreçlerini
tasarlamaları için cesaret veriyo-
ruz. Şirketlerin kendi çalışanlarının
Robot tasarlamaya başlaması ile
kişisel gelişimlerine RPA tasarımı,
Süreç optimizasyonu gibi yeni ye-
tenekler ekleyebildiğini, bunun da
insan kaynakları açısından hem
şirket içi gelişim hem de kişisel
kariyer gelişimi adına faydalar

sağladığını gördük. RPA teknoloji-
sinin sadece işlerin otomasyona
bağlanması dışında kişisel gelişim
anlamında da çalışanlara büyük
fayda sağlayan bir teknoloji.
RPA’in istihdam ve iş gücü alanla-
rını değiştirmekten ziyade iş yapış
şeklimizi değiştireceği kesin. Bili-
nirliği artıkça çalışanlar kendile-
rine yük olan işleri yapmak
istemeyecek ya da otomatize
edilmesini, RPA’in yapmasını bek-
leyecek. Hatta çalışanlar aldıkları
eğitimlerle, Turkcell Global Bilgi
RPA’deki gibi kod bilgisi gerektir-
meyen bir süreç geliştirme imkânı
bulabiliyorsa, bu süreçleri kendi-
leri geliştirmek isteyecek. Böyle-
likle RPA, çalışanların mevcut iş
faaliyetlerini daha nitelikli yapıla-
bilmesinin önünü açacak. Çalı-
şanların daha fazla insan zekâsı
gerektiren alanlara vakit ayırma-
sını sağlayacak.”

İHA
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Elinizde bir bilginin olması, bir fikir edinmiş olmak
sizi hemen hareket geçirmemelidir. Bazen düşünce-
lerin ağırlık yapması bir yerde daha sağlam durma-
nıza yardımcı olabilir.

Üzerinde durmadığınız maddi ve manevi harcamaları
düşünebilirsiniz. Bunları dışa vurmadan önce kendi içi-
nizde ve kendi alanlarınızda bir düzenleme yapmanız
daha sağlıklı olabilir. 

Bugün yaşadıklarınızı, duyduklarınızı iyi anlama ko-
nusuna eğilmelisiniz. Herkesin bir fikir vermesi ve bu
etki altında kaybolmamanız için ne istediğinize, ne
hissettiğinize sadık kalmalısınız.

Sabretmeyi yeniden tanımlamalısınız. Bu esnada ne
yaptığınız, çizginin neresinde durduğunuz bir belirle-
yici olabilir. Her şeyi iyileştirip lehinize kullanabileceği-
niz bir gündesiniz.

Hayatınızdaki ya da bulunduğunuz ortamlardaki kişi-
lerin, bu konudaki önerilerini "yetersizlik" duygusuyla
karşılamamaya özen gösterin. Dinleme ve anlamanın
önemli olacağı bir gündesiniz.

Feragat etmek bir şeyin size dönmesini istemedi-
ğiniz anlamına gelir; özellikle işinizle ilgili olup
dönmeyince üzüleceğiniz her şeyi ölçerek hareket
etmenizde fayda var.

Yaşadığınız ana odaklanamamak işinizde ve diğer uğraşları-
nızda sorunlarla karşılaşmanıza neden olabilir. Henüz olma-
mış ya da gelmemiş olan yerine, var olan gündemlerinizde
gelişme kaydetmek sizi daha çok mutlu edecektir.

Uzun bir süre boyunca sessiz kalmak, tepkinizi sert ve
yapıcı olmayan bir şekilde göstermenize neden olabilir.
Bir şeyleri biriktirmeden, kırıcı hale gelmeden gün-
deme taşımayı alışkanlık edinin.

Düşüncelerinize hangi niyetle yön verdiğinizi fark et-
melisiniz. Bugün, her şeyin tıpkı burada olduğu gibi
bir hisle başladığını görün ve sizi geriye düşürecek
her şeyi belirleyerek bunların yörüngesinden çıkın.

Çalışma hayatının zorluklarından biri de tutumları-
nızın isteklerinizle uyumunu korumaktır. Bu noktada
amaçlarınızı ve yapmanız gerekenleri her zaman
önde tutmayı başarırsanız.

Sizi dinlenmeye ve sakinleşmeye iten durumlarda buna
uyum sağlamanız önemli olacaktır. Çevrenizi sorgulamadan
önce alışkanlıklarınızı gözden geçirmek, yaşadığınız rahat-
sızlıkların psikolojik boyutunu görmenizi sağlayabilir.

Kendinizi iyi hissettiğiniz ortamlarda bulunma isteği-
niz ağır basabilir. Ailenizle konuşup netleştirmediğiniz
hiçbir konuda peşin yargılarla hareket etmeyin.

Malazgirt Savaşı alanının tespiti için yapılan 
kazılarda yaklaşık 700 metal obje bulundu

türklere Anadolu'nun kapılarını açan Malaz-
girt Savaşı'nın yapıldığı alanın tespiti amacıyla yürü-
tülen kazı çalışmalarında yaklaşık 700 metal obje
bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanlığının desteği, Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, Ahlat Müzesi,
Muş Alparslan Üniversitesi ve Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi işbirliğiyle, 2020'de "Malazgirt Savaş
Alanının Tespiti, Tarihi ve Arkeolojik Yüzey Araştırma
Projesi" kapsamında kazı çalışması başlatıldı.

Bu kapsamda, Malazgirt ilçesindeki kale çevresi
ile belirlenen noktalarda kazı yapan 12 üniversite-
den 40 akademisyen, 1071'deki savaşın yapıldığı
alanı tespit etmek için çalışma yürüttü.

Bu kazılarda ok, mızrak, sikke ve savaşa dair
metal objeler ortaya çıkaran akademisyenler, 2 yıl-
dan bu yana ilçeye 7,5 kilometre uzaklıktaki Afşin
köyünde tespit ettikleri 30 mezarı açtı.

İlçedeki iç kale ve şehir surları çevresinde de ça-
lışma yapan kazı ekibi, iç kaleye 200 metre uzaklıkta
çevresi toprakla kaplı 13-14. yüzyıla ait bir hanın bu-
lunduğunu tespit etti. Çevresinden 70 kamyon top-
rak çıkarılan han, görünür hale getirildi.

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mustafa Alican, AA muhabirine, Malazgirt'in birçok
noktasında kazı ve yüzey araştırma çalışması yapıl-
dığını söyledi. Bu yıl Afşin köyü bölgesinde yapılan
mezar kazılarının tamamlandığını ifade eden Alican,
"Kazılarda elde edilen kemikler ilgili laboratuvarlara
gönderildi. Kemiklerin analiz sonucunda hangi dö-
nemde defnedildiği ve o insanların hangi tarihlerde
yaşadığına ilişkin bilgiler ortaya çıkarılacak. Geçen
yıl Malazgirt'teki iç kale alanında, bu yıl da tespit
edilen hanın içinde ve etrafında kazılar yapıldı. Hem
yapının temellerine ilişkin veriler ortaya konuldu hem
de han yapısının etrafında birtakım kemik buluntuları
ve ok uçlarına rastlandı."

Buluntulara ilişkin analizlerin devam ettiğini anla-
tan Alican, "Yaz boyunca yapılan çalışmalar sonu-
cunda elde edilen bulgular, önce
laboratuvarlarımızda tasnif ediliyor, daha sonra An-
kara, İstanbul, İzmir ve Muğla'daki laboratuvarlarda
inceleniyor. Bu kemikler üzerindeki karbon-14 test-
leri de TÜBİTAK'ın laboratuvarlarında yapılıyor."
dedi. Malazgirt'i, Çanakkale gibi önemli bir noktaya
taşımayı amaçladıklarını belirten Alican, ilçenin, tu-
rizm şirketlerinin rotasına dahil edilmesi için çalış-
malarının olduğunu söyledi. 

Kazıların bu anlamda çok önemli olduğunu vur-
gulayan Alican, "Malazgirt'i cazibe merkezi haline
getireceğiz. 5-10 yıl sonra, belki de 20 yıl sonra Ma-
lazgirt, önemli bir kültür destinasyonu haline geldi-
ğinde bugün yapılan çalışmaların önemi de
anlaşılacak." değerlendirmesinde bulundu. Kazıya
bilimsel danışmanlık yapan Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Adnan Çevik ise Malazgirt Savaşı'nın geçtiği yerin
tespiti amacıyla başlayan projenin 12 üniversiteden
40 akademisyenle sürdürüldüğünü anımsattı.  Temel
amaçlarının, büyük zaferin kazanıldığı yerin somut
verilerle ortaya konulması olduğunu dile getiren
Çevik, bu amaçla 2020'den bu yana sahada Malaz-
girt Savaşı'nın yapıldığı yeri tespit etmeye çalıştıkla-
rını belirtti. aa

Malatya’nın Yeşil-
yurt ilçesinde yaşadıkları
depremde evleriyle birlikte
köpeklerini de kaybeden
aileye Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından özel
eğitimli köpek sahiplendi-
rildi. Gece isimli köpekle
teselli bulan depremzede
aile yaralarını da sarma fır-
satı buldu. 

6 Şubat asrın felake-
tine Malatya’nın Yeşilyurt
ilçesinde yakalanan İşler
ailesi, deprem nedeniyle
yaşanan kargaşa sırasında
Rüzgar isimli Japon kurdu
köpeklerini kaybetti. Uzun
süre aradıkları köpeklerini
bulamayan İşler ailesi ba-
rınma imkanlarının da kı-
sıtlı olması nedeniyle
Malatya’dan ayrılıp Mani-
sa’daki akrabalarının ya-
nına gelmek durumunda
kaldı. Manisa’nın Şehza-
deler ilçesine yerleşen
İşler ailesinin durumunu
öğrenen Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Sağlık İşleri
Daire Başkanlığı, aileye
“Gece” isimli Belçika
kurdu köpeğini sahiplen-
dirdi. Kaybettikleri köpek-
lerinin tesellisini Gece’de
bulan aile depremin yara-
larını da sarma imkanı
buldu. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün tarafından başlatı-
lan ‘Can Dostum’ proje-
siyle depremzede aileye
moral olduklarını söyleyen
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Sağlık İşleri Daire
Başkanı Erhan İnce, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ön-
cülüğünde ‘Can Dostum’
projesini başlatarak kö-
peklerimizi sahiplendir-
meye devam ediyoruz. Bu
projede eğitmiş olduğu-
muz köpekleri talebe bağlı
olarak bizden arzu eden
vatandaşlarımıza eğitimli
bir şekilde teslim ediyoruz.
Maalesef ülkemizde 6

Şubat tarihinde yıkıcı bir
deprem yaşandı. Ma-
latya’da hem evlerini hem
de can dostlarını, evcil
hayvanları köpeklerini kay-
beden ailemiz köpek sa-
hiplenmek için
başvurdular. Eğitmiş oldu-
ğumuz bu köpeği kendile-
rine sahiplendirerek hem
depremden sonra yaşa-
mış oldukları üzüntüleri gi-
dermek amacıyla terapi
olması açısında hem de
kendilerine can yoldaşı ol-
ması açısından köpeğimizi
sahiplendirdik. Eğitimli kö-
peğimiz aileyle bir araya
geldi. Gayet uyum içeri-
sinde birlikte yaşamaya
başladılar. Bizden talep
eden vatandaşlarımıza da
köpeklerimizi sahiplendir-
meye devam edeceğiz.
Bu yılın başından itibaren
50’ye yakın eğitimli köpe-
ğimiz gerek çiftçilerimize,
vatandaşlarımıza gerekse
de askeriyeye ve diğer

kamu kurumlarına sahip-
lendirildi” dedi. 

Hem teknik alanda
hem de sosyal alanda
köpek yetiştirdiklerini söy-
leyen Manisa Büyükşehir
Belediyesi Köpek Eğitim
ve Rehabilitasyon Merkezi
Köpek Eğitim Uzmanı Ser-
han Karabey Doğru, “Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Köpek Eğitim
ve Rehabilitasyon Merkezi

olarak iki farklı alanda hiz-
met vermekteyiz. Biri tek-
nik alanda yetiştirdiğimiz
köpekler, ikincisi sosyal
anlamda yetiştirmiş oldu-
ğumuz köpekler. Sosyal
anlamda yetiştirmiş oldu-
ğumuz köpekler genellikle
terapi köpeklerimiz. So-

kaklardaki köpek popülas-
yonunu azaltmak adına
eğitim verdikten sonra ta-
lepte bulunan vatandaş-
lara sahiplendirdiğimiz
köpekler. Bu sebepten
ötürü bize başvuru yapan
Yılmaz beyin 6 Şubat dep-
remzedesi olduğunu bize
aktardılar. Daha önce kö-
peklerinin olduğunu ve
kaybettiklerini söylediler.
Bizler de köpek sahiplen-
dirirken onların karakterle-
rine uyum sağlaması için
özen gösteriyoruz. Bu se-
beple barınakta yetiştirmiş
olduğumuz Gece’yi ilk
önce oryantasyon ve
temel itaat eğitimlerini ver-
dikten sonra Yılmaz bey
ve ailesine sahiplendirdik”
diye konuştu. 

“GECE’ İLE BERA-
BER YARALARIMIZI SAR-
MAYA ÇALIŞIYORUZ” 

Geçmiş dönemde
milli formayı giyen fut-
bolcu Yılmaz İşler, depre-
min ardından altyapı

antrenörlüğü mesleğini de
geride bırakarak ailesiyle
beraber Manisa’ya yer-
leşti. Depremde hem kö-
peklerini hem de işini
kaybeden eski milli fut-
bolcu Yılmaz İşler teselliyi
‘Gece’ ile bulduğunu belir-
terek “Deprem bizim için
facia bir şekilde geçti.
Depremden sonra zaten
orada çok fazla barınma
imkanımız olmadı. Dep-
remden sonra buradaki
akrabalarımız bizi davet
etti. Biz de buraya
geldik. Dep-
remde de
kendi kö-
peğimizi
kaybet-
miştik.
Buraya
geldik-
ten sonra
‘Can Dos-
tum’ proje-
sini öğrendik.
Belediyemize baş-
vuru yaptık. Bize de bir
köpek sahiplendirdiler.
Manisa Büyükşehir Bele-
diyemize de çok teşekkür
ederiz. Ben aynı zamanda
milli bir futbolcuyum.
Uzun yıllar futbol oyna-
dım. Malatyaspor’da an-
trenörlük de yaptım.
Şimdi buraya geldik. Ha-

yata tutunmaya çalışıyo-
ruz. Etrafımızdaki insanlar
bize yardımcı oluyorlar. İlk
önce de bu köpek konu-
sunda yardımcı oldular.
Sağ olsunlar köpeği bize
hediye ettiler. Biz de
‘Gece’ ile beraber yarala-
rımızı sarmaya çalışıyo-
ruz” dedi.  Deprem
sırasında yaşanan büyük
kargaşada köpeklerini
kaybettiklerini ve bir daha
bulamadıklarını söyleyen
İşler, “Büyük bir kargaşa

yaşandı. O kargaşada
köpeğimizi kay-

bettik. Bir
daha da

bulama-
dık. Biz-
den ayrı
kaldı. Biz
de mec-

buriyetten
dolayı

ondan ayrı
kaldık. Kendi

çocuğumuz gibi gö-
rüyorduk onu ancak dep-
rem bizi ayırdı. Gece bize
3 gün önce geldi. Bize
hiçbir yabancılık çekmedi.
Herhalde daha önce sa-
hiplendiğimiz köpeğimizin
kokusunu alıyor. Bize dost
oldu. Şu anda o da bizi
biz de onu çok sevdik”
ifadelerini kullandı.  İHa

Manisa Büyükşehir Belediyesi depremde köpeklerini kaybeden aileye özel eğitimli köpek sahiplendirdi 

Depremzede aile yaralarını
‘Gece’ ile sarıyor 
Depremzede aile yaralarını
‘Gece’ ile sarıyor 
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Cansu MERİÇ

TÜBiTAk Bilim İnsanı Des-
tek Programları Başkanlığı
(BİDEB) tarafından yürütülen
“2209-A: Üniversite Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Destek-
leme Programı” ve “2209-B:
Üniversite Öğrencileri Sana-
yiye Yönelik Araştırma Proje-
leri Desteği Programı” 2023
yılı 1’inci dönemi çerçeve-
sinde yapılan başvuruların
destek sonuçları açıklandı.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi 2209-B Üniversite Öğ-
rencileri Sanayiye Yönelik
Araştırma Projeleri destek

programı kapsamında 12 pro-
jesine destek alarak Türkiye
genelinde en çok destek al-
maya hak kazanan 3. üniver-
site oldu.

Gerçekleştirilen 17 başvu-
rudan 12’sine destek alarak
%70’lik oranla büyük bir ba-
şarı elde eden Manisa Celal
Bayar Üniversitesi’nde, Sana-
yiye Yönelik Araştırma Proje-
lerinin 7 si Mühendislik
Fakültesi, 4 ü Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulu, 1 proje
ise Hasan Ferdi Turgutlu Tek-
noloji Fakültesi öğrencilerine
ait.

2209-A Üniversite Öğrenci-

leri Araştırma Projeleri destek
programında da büyük bir ba-
şarı elde eden Manisa Celal
bayar Üniversitesi, 62 proje
başvurusundan 31’i kabul ala-
rak her 2 projesinden birine
destek almaya hak kazandı.

Rektör Kibar, “Alınan başa-
rılı sonuçlar öğrencilerimizin
proje kültürünü benimsemiş
olduğunu gösteriyor. Hepsiyle
gurur duyuyoruz. TÜBİTAK
2209-A ve 2209-B Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri
Destekleme Programına baş-
vuran tüm öğrencilerimizi teb-
rik ediyorum’’ şeklinde
konuştu.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi TÜBİTAK 2209-A ve B 2023 Yılı 1.dönem çağrısında büyük başarıya imza attı

MCBÜ 12 projesine destek aldıMCBÜ 12 projesine destek aldı

4 Ekim Dünya Hayvanları
Koruma Günü dolayısıyla Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Hayvan Bakım ve Tedavi Mer-
kezi ziyaretçi akınına uğ-
radı. Veteriner hekim
eşliğinde can
dostlarımızı zi-
yaret eden öğ-
rencilere, Spil
ve Tarzan
isimli terapi
köpekleri özel
bir gösteri
yaptı. Doğa ve
hayvan sevgisi
içeren eğitim de alan
öğrenciler, program sonunda
“Minik Tarzan” olmaya hak ka-
zandı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Hayvan Bakım ve Tedavi
Merkezi’nde, 4 Ekim Dünya
Hayvanları Koruma Günü dola-
yısıyla bir dizi program düzen-
lendi. Gün boyunca Hedef
Koleji, Beyazada Anaokulu,
Bahçeşehir Koleji, Muradiye
Cumhuriyet Okulu, Muradiye

Atatürk Ortaokulu, MOSB Kreşi
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi öğrencileri, merkezi zi-

yaret ederken bu özel günde
öğrencileri; Manisa

Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı
Ergün Aksoy,
Sağlık İşleri
Dairesi Başkanı
Erhan İnce, Kül-

tür ve Sosyal
İşler Dairesi Baş-

kanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar, MHP

Yunusemre İlçe Başkanı Bü-
lent Kovancıoğlu ve yönetimi,
Veteriner İşleri Şube Müdürü
İsmail Çam ve merkezde görev
yapan veteriner hekimler karşı-
ladı. Merkezde öğrenciler, ilk
olarak sevimli dostlarımızı ziya-
ret etti. 

ÖZEL GÖSTERiLER
YAPILDI 

Daha sonra ise, merkez içe-
risinde Köpek Eğitim ve Reha-

bilitasyon Merkezinde eğitim
ve gösteri yapıldı. Burada,
Köpek Eğitmeni Serhan Kara-
bey Doğru tarafından doğa ve
hayvan sevgisi içeren bir eğitim
verildi. Aldıkları eğitimin ardın-
dan minik öğrencilere Mani-
sa’nın doğa dostu simgesi
“Tarzan’a” vurgu yapılarak
“Minik Tarzan” sertifikası ve-
rildi. Eğitimin ardından çocuk-
lara Spil ve Tarzan isimli terapi
köpekleri, Köpek Eğitmeni Ser-
han Karabey Doğru eşliğinde
bir gösteri yaptı. Minik öğrenci-
ler takip ettikleri gösterinin ar-
dından köpekleri ilgiyle sevdi. 

DOĞA VE HAYVAN 
SEVGiSiNi ÇOCUkLARA 

AŞILANIYOR
Bu özel gün dolayısıyla dü-

zenlenen program hakkında
detaylı bilgi veren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanı Erhan İnce,
“Çocuklarımız merkezimize
yoğun bir ilgi gösteriyor.  Hafta
boyunca çok sayıda okuldan
binlerce öğrenci merkezimizi zi-

yaret edecek.
Bugün düzen-
lenen prog-
rama da,
birçok okul ve
kurumdan öğ-
renciler katıldı.
Burada hem
bakım ve tedavisi
yapılan can dostları-

mızı gördüler,
hem de merke-
zimizin işleyişi
hakkında vete-
riner arkadaş-
larımızdan
bilgiler aldılar.

Köpek Eğitim
Merkezimiz tara-

fından hazırlanan

gösterileri izlediler, doğa ve
hayvan sevgisi aşılamak ama-
cıyla başlattığımız ‘Ben Minik
Tarzan’ım projesi kapsamında
sertifikalarını aldılar. Çocukları-
mız ve bizler için güzel bir gün
oldu. Hafta boyunca okullarımı-
zın ziyareti ile programlarımızı
sürdüreceğiz” diye konuştu.
Haber merkezi

Manisa’da 4 Ekim Hayvanları Koruma günü kutlandı 
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Geçiş mevsimlerinde enfeksiyonlar artıyor

KULAK Burun Boğaz ve
Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı
Op. Dr. İdil Öztürk, çok sık ge-
çirilen üst solunum yolu enfek-
siyonlarına karşı uyarılarda
bulundu.

Üst solunum yolları enfeksi-
yonları doktora başvurunun en
sık sebeplerinden birisi. Mev-
sim geçişlerinde yaşanan ısı
değişimleri birçok hastalık gibi
üst solunum yolu enfeksiyonla-
rına da zemin oluşturuyor. Za-
yıflayan bağışıklık sistemiyle
birlikte vücut direncinin düş-
mesi, bu dönemlerde üst solu-
num yolu enfeksiyonlarında
artış yaşanmasına neden olu-
yor. Medicana Bursa Hastanesi
Kulak Burun Boğaz ve Baş
Boyun Cerrahisi Uzmanı Op.
Dr. İdil Öztürk, çok sık geçirilen
üst solunum yolu enfeksiyonla-
rına karşı şu uyarılarda bu-
lundu:

"Üst solunum yolu enfeksi-
yonları, dünyada en çok görü-

len ve en fazla iş gücü kaybına
neden olan hastalıklardır. Üst
solunum yolu enfeksiyonuna
en sık neden olan faktörler vi-
rüslerdir, virüslerin zayıf düşür-
düğü bireylerde diğer bakteriyel
enfeksiyonlar da görülebilir. En
çok bilinen üst solunum yolu
enfeksiyonları nezle ve grip ol-
makla birlikte bu hastalıklar si-
nüzit, tonsillit (bademcik
iltihabı), orta kulak iltihabı ve la-
renjite neden olabilir. Alerjik
bünyeye sahip olma, burun ke-
miği eğriliği veya konka büyük-
lüğü gibi anatomik sorunlar
nedeniyle ağızdan nefes alıp
verme, sigara içme, düzensiz
beslenme gibi faktörler de üst
solunum yolu enfeksiyonuna
yatkınlığı artırır. Bu hastalıklar
mevsim geçişlerinde ve kala-
balık ortamlarda sık görülürler.
Damlacık enfeksiyonu biçi-
minde ortaya çıkarlar, yani
yakın mesafeden konuşma,
öpme, öksürme sonucunda

bulaşırlar. Bulunulan ortamda
havalandırmanın yetersiz ol-
ması da bulaşmalarını kolaylaş-
tırır. Virüs bulaşı olan yüzeylere
temas sonrası ellerin yıkanma-
ması ile de bulaş meydana
gelir. Gereksiz antibiyotik kulla-
nımını önlemek amacıyla üst
solunum yolu enfeksiyonlarının
tanısında viral/bakteriyel hasta-
lık farklarının bulunması gere-
kir."

Op. Dr. İdil Öztürk, erişkin-
lerde sık olarak görülen üst so-
lunum yolu enfeksiyonlarını da
şöyle sıraladı:

NEZLE (AKUT 
NAZOFARENJİT)
Nezle birden çok virüsün yol

açtığı, kişiden kişiye bulaşan,
üst solunum yollarını tutan hafif
seyirli bir hastalıktır. Üşütme,
soğuk algınlığı olarak da bilinir.
Soğuk mevsimlerde daha sıktır.
Sigara içenlerde daha sık gö-
rülmez fakat ağır seyreder. Bir
insan, ömrü boyunca yaklaşık

olarak 300 defa nezle olur. Beş
yaşın altındaki çocuklar yılda
ortalama 8-10 kez üst solunum
yolu enfeksiyonu geçirir. Klinik
bulgular genellikle hafiftir. Hafif
ateş, burun akıntısı, hapşurma
bazen öksürük, en sık rastla-
nan belirtilerdir. Özel bir teda-
visi yoktur. Komplikasyon
gelişmezse hastalık kendini sı-
nırlar ve ortalama bir hafta
sürer. Antibiyotik kullanımı ge-
reksizdir. Burunu açmak için
okyanus suyu içeren spreyler,
bazen ateş düşürücü-ağrı kesi-
ciler, destekleyici tedavi olarak
uygulanır. Hastayı izleyen dok-
tor ikincil bakteri enfeksiyonu
eklendiğini görürse antibiyotik
başlayabilir.

İNFLUENZA (GRİP) 
ENFEKSİYONU
İnfluenza virüslerinin yol aç-

tığı üst solunum yolu enfeksi-
yonudur. Virüsün 3 tipi vardır.
Tip A insanlar, domuzlar ve
kümes hayvanlarında, Tip B
sadece insanlarda hastalık
yapar. Tip C ise insanlarda çok
hafif belirtilere yol açar. Sıklıkla
ani başlayan yüksek ateş, ök-
sürük, boğaz ağrısı, baş ve kas
ağrıları, bitkinlik, burun akıntısı
veya tıkanıklığı ile kendini gös-
terir. Ateş genellikle 5 gün ya
da 1 hafta sürer. Tanıda grip
benzeri hastalık bulguları olan
ve bu şikâyetlerden herhangi
biri ile başvuran olgulardan
boğaz, burun ya da geniz sü-
rüntüsü alınarak yapılan hızlı ta-
rama testleri kullanılabilir.
Tedavide dinlenme çok önemli-
dir. Ateş düşürücüler, bol sıvı
tüketimi ve iyi beslenme önem-
lidir. Viral bir hastalık olduğu
için antibiyotik verilmez ancak
orta kulak iltihabı, sinüzit, za-
türre gibi ikincil enfeksiyon,
komplikasyon olarak eklenmiş
ise antibiyotik kullanılır. Tedavi

için bazı antiviral ilaçlar kullanı-
labilir ancak etki için tedaviye
hızlı başlanması gerekir ve has-
talığın seyrini ancak 1-2 gün
kısaltır. Bu yüzden ilaç kullanımı
daha ciddi enfeksiyonlar açı-
sından risk taşıyan çocuklar
veya hastaneye yatırılması ge-
reken vakalar için önerilmekte-
dir. Grip, bazı insanlar için daha
tehlikelidir. Bebekler ve küçük
çocuklar, 65 yaş ve üzerinde
olanlar, gebeler, bazı hastalık-
lara sahip kişiler ve bağışıklık
sistemi zayıflamış olanlar en
yüksek risk altındadır. Gripten
korunmanın en etkin yolu, grip
aşısıdır. Dünya Sağlık Örgütü 6
aydan büyük tüm çocuklar ve
erişkinlere her yıl aşı uygulan-
masını önermektedir. İki tip aşı
mevcuttur. İlki 6 aylıktan büyük
herkese uygulanabilen inaktif
(ölü virüs içeren) aşıdır. İkincisi
burun spreyi olarak uygulanan
canlı zayıflatılmış grip aşısıdır,
bu aşı 5-49 yaş arası sağlıklı,
ek kronik hastalığı bulunmayan
bireylere uygulanmak üzere
onay almıştır. 6 ay- 9 yaş arası
küçük çocuklarda yüksek dü-
zeyde yeterli cevap oluşması
için, inaktif aşının bir ay ara ile
iki doz yapılması önerilmekte-
dir. Çocuklarda ve yüksek risk
grubunda özelikle aşı uygulan-
ması önerilmektedir.

AKUT FARENJİT 
TONSİLİT
Yutak ve bademciklerin ani

başlayan enfeksiyonudur. Virüs
veya bakteriyel kaynaklı olabi-
leceği için etkene göre tedavi
metodu değişiklik gösterir. Be-
lirtileri yüksek ateş, boğaz ağ-
rısı-yutkunma zorluğu,
halsizlik-kırgınlık, baş-eklem-
kas ağrıları, öksürük ve bazen
de boyunda lenf bezlerinin şiş-
mesidir. Bronşit ve zatürre
önemli komplikasyonlardan-

dır.Bakteriyel sebeplerle oluşan
farenjitte hastalık daha ağır
seyreder. Yapılan fizik muayene
ve laboratuvar incelemeleri (
boğazdan alınan örnek ile hızlı
antijen tarama testi) sonucu et-
kenin bakteri olduğu düşünü-
lürse uygun antibiyotik tedavisi
başlanmalıdır.

ORTA KULAK İLTİHABI
Çocuklarda orta kulak en-

feksiyonu daha sık görülür. Sık-
lıkla nezle, grip gibi
enfeksiyonları takiben gelişen
ikincil bakteriyel enfeksiyon
şeklindedir. En sık 6-18 ay
asındaki çocukları etkiler. 6 ya-
şından sonra hastalık sıklığında
bariz azalma görülür. Çocukta
huzursuzluk, sık ağlama ve ku-
laklarını tutma gibi belirtiler olur.
Çoğunlukla bakteriyeldir ve
doktor kontrolünde antibiyotik
tedavisi gerekebilir.

AKUT SİNÜZİT
Yüz kemiklerinin içerisinde

sinüs adı verilen hava boşlukla-
rının iltihabına sinüzit adı verilir.
Yine sıklıkla viral üst solunum
yolu enfeksiyonlarını takiben
gelişir. Vira enfeksiyonlardan
sonra 7-10 günde tam iyileşme
beklenirken genellikle burun
doluluğu ve öksürük artışı olur.
Büyük çocuklar ve erişkinlerde
baş ve yüz ağrıları görülebilir.
Antibiyotik tedavisi gerekebilir.

Op. Dr. İdil Öztürk, söz ko-
nusu bu üst solunum yolu en-
feksiyonlarından korunmak için
hijyene ve el yıkamaya özen
gösterilmesi, kalabalık ortam-
lardan uzak durulması, kalaba-
lık ortamların (sınıf v.b.) sık sık
havalandırılması, hasta kişilere
mümkünse maske taktırılması
ve fazla yaklaştırılmaması, yaşa
uygun ve dengeli beslenilmesi,
mevsime uygun giyinilmesi ge-
rektiğini söyledi.
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Tüp bebek başarısızlığı mutlaka araştırılmalı
TÜP bebek tedavilerinde

tekrarlayan implantasyon (tu-
tunma) başarısızlığının önemli
bir sorun olduğunu ifade eden
Medical Park Karadeniz Hasta-
nesi Kadın Hastalıkları, Doğum
ve Tüp Bebek Uzmanı Op. Dr.
Ufuk Yılmaz, “Bu hastalarda
tekrar eden tüp bebek tedavi-
leri başlamadan önce tekrarla-
yan implantasyon (tutunma)
başarısızlıklarının sebeplerinin
belirlenmesine yönelik araştır-
malar başlatılmalıdır” dedi.

Tüp bebek tedavilerinin gü-
nümüzde infertil (kısır) hasta-
larda başarıyla uygulanmasına
rağmen her tedavi uygulanan
hastada gebelik oluşmadığını
kaydeden Medical Park Kara-
deniz Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları, Doğum ve Tüp Bebek
Uzmanı Op. Dr. Ufuk Yılmaz,
tüp bebek uygulamalarında
karşılaşılabilen önemli sorunlar-
dan biri olan tekrarlayan im-
plantasyon (tutunma)
başarısızlığı hakkında bilgi
verdi.

“GEBELİK ORANI 
ÜÇÜNCÜ BAŞARISIZ 
TEDAVİDEN SONRA 
DÜŞÜYOR”
Ortalama 3 tüp bebek de-

nemesi sonrasında toplam ba-
şarı oranı yüzde 40-55 arasında
iken, 6 ardışık tüp bebek dene-
mesi sonrasında bu oranın

yüzde 50-75'e çıktığını ifade
eden Op. Dr. Ufuk Yılmaz,
“Tekrarlayan tüp bebek dene-
meleri, gebelik oranlarını hiçbir
zaman yüzde 100’lere ulaştıra-
mamaktadır. Tüp bebek teda-
visi uygulanan hastalarda bu
başarısızlıklar halen klinisyenler
ve çiftler için önemli bir sorun
olmaya devam etmektedir”
şeklinde konuştu.

Tıpta “tekrarlayan implan-
tasyon (tutunma) başarısızlığı
(TİB)” olarak bilinen durumun
40 yaş altı hastalarda en az üç
taze veya dondurulmuş tüp
bebek denemesinde en az dört
iyi kalitede embriyo transferi
uygulanmasına rağmen klinik
gebeliğin oluşmaması olarak
tanımlandığını belirten Op. Dr.
Ufuk Yılmaz, “TİB erkek, kadın
veya embriyonal kaynaklı so-
runlardan dolayı oluşabilmekte-
dir” dedi.

“SPERM KALİTESİ 
GEBELİK ORANINI 
ETKİLİYOR”
Kısıtlı olgunlaşmamış yu-

murta (oosit) kalitesinin özellikle
uygulanan tedavilere cevabı
yetersiz hastalarda TİB sebebi
olabildiğini sözlerine ekleyen
Op. Dr. Ufuk Yılmaz, şöyle
devam etti:

“Son yıllarda azalmış olgun-
laşmamış yumurta kalitesi ya-
nında kumulus hücrelerinin

(kadın yumurtalarını çevreleyen
hücreler) tutunmadaki önemini
sorgulayan çalışmalar da yayın-
lanmıştır. Benzer şekilde sperm
kalitesinin de embriyo kalitesini
ve tutunmayı etkilediği ve dola-
yısıyla gebelik oranları üzerine
etki ettiği düşünülmektedir.
Özellikle sperm DNA hasarının
kötü embriyo gelişimi üzerine
etkili olduğu çeşitli çalışmalarla
ortaya konmaya çalışılmıştır.”

“ANNE VE BABAYA AİT 
BOZUKLUKLAR TİB 
SEBEBİ”
Tekrarlayan tüp bebek (IVF)

başarısızlığı olan olgularda
anne ve babaya ait bozuklukla-
rın da TİB sebebi olabildiğine
işaret eden Op. Dr. Ufuk Yıl-
maz, “Özellikle kromozomların
normal olmaması (dengeli tran-
slokasyonlar) önem taşır. TİB
tanımına uyan hastalarda kro-
mozomal anormalliklerin arttığı
ve bu hastaların yönetiminde
karyotip analizini (kromozomla-
rın büyüklüğü, boyutu ve sayı-
sını tespit etmeye yarayan bir
genetik yöntem) gerekli gören
çalışmalar çoğunluktadır” dedi.

Doğumsal rahmin (uteru-
sun) şekil bozukluklarının tek-
rarlayan gebelik kayıpları ile
ilişkileri iyi tanımlandığını ancak
TİB ile ilişkilerinin tartışmalı ol-
duğunu vurgulayan Op. Dr.
Ufuk Yılmaz, şunları söyledi:

“En sık anomali olan böl-
gülü rahimde (septat uterus)
tekrarlayan düşüklerin oranı
yüksektir ancak bölgülü rahim
ile infertilite ve TİB ile ilişkisi tar-
tışmalıdır. Diğer pek çok rahim
şekil bozukluğunun da TİB ile
ilişkisi zayıftır ya da bilinme-
mektedir. Daha çok rahim iç
zarının bütünlüğünü bozan ya
da etkileyen myoma uteri, en-
dometrial polip ve intrauterin
yapışıklıklar gibi patolojiler TİB
ile ilişkili olabilmektedir. Tüp-
lerde sıvı olmasının (hidrosal-
penks) IVF gebeliklerinde canlı
doğum oranlarında yüzde 50
ve üzerinde azalmaya neden
olduğu bilinmektedir. Ultraso-
nografi tüplerinde sıvı olan has-
taların tanınmasında genellikle
yetersiz kalmaktadır. Bu yüz-
den TİB vakalarında özellikle
tüplerde sıvı riski bulunan has-
talarda 2 yıldan eski rahim fil-
minin tekrarlanması, tüplerinde
sıvı bulunan olguların tanınma-
sına katkı sağlayacaktır.”

Temel yaşam standartlarının
düzeltilmesinin de TİB hastala-
rına olumlu katkıda bulundu-
ğunu vurgulayan Op. Dr. Ufuk
Yılmaz, “Tüp bebek tedavi se-
çeneklerinden önce varsa
temel yaşam şekli iyileştirmeleri
önerilmelidir. Bunlar arasında
stres ve anksiyetenin azaltıl-
ması, sigara, alkol kullanımının
önüne geçilmesi ve obezitenin

kontrol altına alınması sıralana-
bilir” diye konuştu.

“GENETİK TANI 
ÖNERİLEBİLİR”
TİB tanımında "iyi kalite em-

briyo" transferi bulunsa da ışık
mikroskopu altında morfolojik
karakteristiklere göre embriyo
seçiminin her zaman canlı do-
ğuma ulaşma potansiyeli en
yüksek embriyonun belirlenme-
siyle sonuçlanmadığına dikkat
çeken Op. Dr. Yılmaz, şunları
söyledi:

“TİB olgularında önceki te-
davilerde gelişen yumurta sayı-
ları, elde edilen olgun ve olgun
olmayan yumurta oranı, döl-
lenme oranı, iyi kalite embriyo
oranı gibi faktörler detaylı ola-
rak irdelenmelidir. TİB olgula-
rında genetik bozuklukların
sıklığı artmıştır. Bu nedenle TİB
olgularında preimplantasyon
genetik tanı (PGD) doğru seçil-
miş hastalara önerilmelidir.”

Embriyo transferindeki güç-
lüklerin de gebelik oranlarını
azaltabildiğini söyleyen Op. Dr.
Yılmaz, “Sert katater kullanımı,
rahim ağzı genişletilmesinin ge-
rekmesi ve rahim ağzının tıbbı
aletlerle tutulma gereksinimi
gibi durumlarda implantasyon
(tutunma) oranlarının azaldığı
gözlenmiştir” dedi.

TİB için yapılan tüm araştır-
malara rağmen herhangi bir se-
bebin bulunamadığı durumlara

da rastlandığını belirten Op. Dr.
Yılmaz, şu bilgileri paylaştı:

“Bu gibi durumlar genellikle
immünolojik TİB olarak sınıflan-
dırılmaktadır. Son yıllarda bu
konu daha fazla irdelenmiş ve
daha fazla çalışma yapılmaya
başlanmıştır. Bu çalışmalar ne-
ticesinde NK (doğal öldürücü)
hücre testleri ve KIR marker
testleri hastalara yapılmaktadır.
Bu testlerde problemi çıkan
hastalar da immünolojik TİB
olarak değerlendirilmektedir.
Tedavi olarak da monosit aşısı,
PMBC uygulamaları yapılmak-
tadır. Bizim kliniğimiz de bu te-
davileri uygulamakta olup aynı
zamanda literatüre katkı olması
için çeşitli çalışmalar yürütmek-
tedir.”

Sonuç olarak tüp bebek te-
davi protokolleri ve laboratuvar
teknolojilerindeki ilerlemelere
rağmen TİB’in halen hekimler
ve çiftler için önemli bir sorun
olduğunu dile getiren Op. Dr.
Yılmaz, “Hastalarda tekrar
eden tüp bebek tedavileri baş-
lamadan önce TİB sebeplerinin
belirlenmesine yönelik uygun
araştırmalar başlatılmalıdır.

TİB tedavisinde esas stra-
teji rahim içerisinin transfer edi-
len embriyoyu kabul etmesini
artırabilmek ve/veya embriyo
kalitesini iyileştirebilmek olmalı-
dır” dedi. 
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5 Ekim 2023 Perşembe

Manisa Büyükşehir Belediye
Spor Basketbol Takımı, 2023-2024
sezonu FIBA Europe Cup B Grubu
elemelerindeki ikinci ma-
çında 5 Ekim Perşembe
günü (bugün)  FC Porto ile
saat 19.00’da Muradiye
Spor Salonu’nda karşı kar-
şıya gelecek. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor FIBA Europe Cup
elemeleri ikinci maçında FC
Porto ile karşılaşacak. 5 Ekim
Perşembe günü (bugün) saat
19.00’daki karşılaşma Muradiye Spor
Salonu’nda oynanacak. Sezon başın-
dan itibaren Başantrenör Ahmet Kan-

demir yönetiminde hazırlıklarını sür-
düren yeşil-beyazlı takım tüm Mani-
salıları Muradiye Spor Salonu’ndaki

maça bekliyor. Manisa
BBSK Başkanı Bora Çay-
lan da, “Manisa’mız için
tarihi günler yaşıyoruz. İki
gün önemli maçlara çıkı-

yoruz. Portekiz temsilcisi
Porto ile oynayacağımız

maça tüm Manisalıları bekli-
yoruz. Omuz omuza yakaladı-

ğımız başarılara bir yenisini daha
ekleyeceğimize inancım tam. Sa-
lonu dolduralım, tek yürek olarak ta-
kımımızı bir zafere daha taşıyalım”
dedi. spor servisi

Manisa Büyükşehir Belediyespor FIBA Europe Cup elemeleri ikinci maçında FC Porto ile karşılaşacak

AVRUPA YOLUNDA RAKIP PORTO!AVRUPA YOLUNDA RAKIP PORTO!

Manisa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1. Lig’in
8. haftasında konuk edeceği Sakaryaspor maçının
biletleri satışa sunuldu. 

Trendyol 1. Lig 8. hafta mücadelesinde Manisa
Futbol Kulübü, 7 Ekim Cumartesi günü saat
13.30’da Mümin Özkasap Stadı’nda Sakaryas-
por’u konuk edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması
üzerinden satışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen ta-
raftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygu-
laması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kategori-
1 (Kapalı Tribün): 30 TL, Kategori-2 (Kale Arkası
Tribünü): 20 TL, Kategori-3 (Misafir Tribünü): 25 TL.
spor servisi

Sakaryaspor maçının 
biletleri satışa çıktı

Sakaryaspor hazırlıkları sürüyorSakaryaspor hazırlıkları sürüyor

Manisa Futbol Ku-
lübü, Trendyol 1. Lig’in 8.

haftasında sahasında konuk
edeceği Sakaryaspor maçının
hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 8. haftasında
evinde Sakaryaspor’u ağırlaya-
cak. Manisa ekibi, 7 Ekim Cu-
martesi günü saat 13.30’da
Mümin Özkasap Stadı’nda oy-
nanacak maçın hazırlıklarına ger-
çekleştirdiği antrenmanla devam
etti. 

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Tek-
nik Direktör Osman Zeki Kork-
maz yönetiminde gerçekleşen
antrenman ısınma hareketleriyle

başladı. 5’e 2 top kapma oyu-
nuyla devam eden antrenman
taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı an-
trenmanla çalışmalarını sürdü-
recek. spor servisi

Şehzadeler Belediyesi,
Cumhuriyetin 100. yılına özel 3.
Geleneksel Düz Bisiklet Yarış-
ması düzenliyor.  

15 Ekim 2023 Pazar günü
saat 11:00 'da düzenlenecek ya-
rışmada dereceye gireceklere ve-
rilecek çeşitli ödüllerin yanı sıra,
kurayla belirlenecek şanslı 10 ki-
şiye de bisiklet hediye edilecek.
Son başvuru tarihi 13 Ekim 2023.
Katılmak isteyenlerin Kurşunlu
Han'da kayıt yaptırması gereki-
yor. 

Şehzadeler Belediyesi, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını
coşkuyla kutlayacak. Bu özel

yılın bir parçası olarak düzenle-
nen etkinliklerden biri de 3. Gele-
neksel Düz Bisiklet Yarışması
olacak. Spor ve heyecan dolu bu
yarışma, bisiklet tutkunlarını bir
araya getirecek.  

15 Ekim 2023 Pazar günü
saat 11:00'da başlayacak olan
yarışma, katılımcılara unutulmaz
anlar yaşatacak. Yarışmanın
amacı, bisiklet sporunu teşvik
etmek ve yerel topluluğu bir
araya getirmek.

Yarışmaya katılan bisikletçi-
lere çeşitli kategorilerde verilecek
ödüllerin yanı sıra, katılımcılar
arasında yapılacak kura çekili-
şinde de şanslı 10 kişiye bisiklet
hediye edilecek. Bu fırsatı kaçır-
mamak için son başvuru tarihi 13
Ekim 2023 olarak belirlendi. Ka-

tılmak isteyenlerin, kayıt işlemle-
rini tamamlamak için 13 Ekim
2023 tarihine kadar Kurşunlu
Han'da bulunan kayıt noktasına
başvurması gerekiyor. 

Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik, yarışmanın
sporu ve dayanışmayı bir araya
getireceğine inandığını belirterek,
tüm bisiklet tutkunlarını bu özel
etkinliğe katılmaya davet etti.
Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik "Cumhuriyeti-
mizin 100. yıl dönümünü kutla-
mak amacıyla bu yıl üçüncüsünü
düzenleyeceğimiz bisiklet yarışı,
şehrimizde bisiklet sporunu yay-
gınlaştırmak amacıyla önemli bir
fırsat sunuyor. Tüm vatandaşları-
mızı bu yarışa davet ediyorum"
dedi. spor servisi

Bisiklet tutkunları Şehzadeler’de buluşacak 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Aerobik Cimnas-
tik Takımı, İstanbul’da düzenlenen Kulüplerarası
Küçükler 2. etap müsabakalarında elde ettikleri
derecelerle organizasyona damga vurdu. Müsaba-
kaları 4 madalya ile tamamlayan yeşil beyazlı spor-
cular, 9-11 yaş kategorisinde de takım olarak
Türkiye Şampiyonu olarak birincilik kupasını ka-
zandılar.  

Türkiye Jimnastik Federasyonu’nun Aerobik
Cimnastik Kulüplerarası Küçükler 2. etap Müsaba-
kaları İstanbul’da gerçekleştirildi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Aerobik Cimnastik Takımı da katıldığı
müsabakalarda elde ettiği sonuçlarla organizas-
yona damgasını vurdu. Tek erkeklerde 1 Türkiye
birinciliği ve 1 Türkiye üçüncülüğü elde eden yeşil
beyazlı sporcular, çiftlerde yine Türkiye birinciliği ile
trioda Türkiye
ikinciliği kazan-
dılar. Manisa
Büyükşehir Be-
lediyesporlu
cimnastikçiler,
elde ettikleri
madalyalarla 9-
11 yaş katego-
risinde de
takım olarak
Türkiye Şampi-
yonu olup bi-
rincilik kupasını
kazandılar.
spor servisi

Cimnastikçilerden 4 madalya 
1 şampiyonluk kupası 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Voleybol Takımı sporcu-
ları meme kanseri ile ilgili
duyarlılığı artırmak amacıyla bir
mesaj yayınladı. Filenin sultan-
ları meme kanserine dikkat çe-
kerek erken teşhisin önemini
vurguladı. ‘1-31 Ekim Meme
Kanseri Farkındalık Ayı’ nedeniyle kadınlarda en çok görülen kanser
türü olan meme kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çekmek is-
teyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Voleybol Takımı sporcuları bir
mesaj yayımladı. Filenin sultanları meme kanserinde erken teşhisin
hayat kurtardığı gerçeğine bir kez daha vurgulayan mesajında “Erken
teşhis hayat kurtarır” ifadelerine yer verdi. spor servisi

Sultanlar meme kanserine
dikkat çekti


